



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006
Processo Administrativo Nº 20220223006
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

			TOTAL DO PROCESSO:	8.783.925,34
LUCAS GOULART HOLANDA - ME			11.435.516/0001-85	8.783.925,34
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.956.262,46	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 52,48	Total Item: 18.892,80	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C)100MG/ML 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 59		Valor Unit.: 87,25	Total Item: 5.147,75	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5MLCAIXA C/05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 91,24	Total Item: 38.320,80	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: AMICACINA INJETAVEL 100MG /2ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 268,00	Total Item: 2.412,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: AMINOFILINA 24MG /ML AMPOLA COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 199,89	Total Item: 4.997,25	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: BLAUSIGEL	Modelo: BLAUSIGEL	
Descrição: AMPICILINA 1 GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 387,00	Total Item: 96.750,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1.047,23	Total Item: 52.361,50	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 763,00	Total Item: 38.150,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 598,25	Total Item: 119.650,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM CAIXA COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 553,25	Total Item: 4.979,25	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 1.896,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: HALEX INSTAR	Modelo: HALEX INSTAR
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA COM 4 ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 294,88	Total Item: 1.769,28	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 209,25	Total Item: 24.900,75	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 246,75	Total Item: 40.713,75	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 392,73	Total Item: 98.182,50	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFALOTINA 1G CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 683,00	Total Item: 102.450,00	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFAZOLINA SODICA 1G CX COM 25 FRASCOS AMPOLA. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 45.496,00	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CEFTRIAXONA 500MG IM CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 971,75	Total Item: 19.435,00	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: BLAUSIGEL	Modelo: BLAUSIGEL



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CEFTRIAXONA SODICA 1G IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1.032,50 Total Item: 154.875,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: CRISTÁLIA Modelo: CRISTÁLIA

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML IM AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 273,00 Total Item: 32.760,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: CRISTÁLIA Modelo: CRISTÁLIA

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML/IV AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 358,25 Total Item: 42.990,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: CIMETIDINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 352,50 Total Item: 28.200,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: HALEX ISTAR Modelo: HALEX ISTAR

Descrição: CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/200ML AMPOLA CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.545,00 Total Item: 76.350,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 185,50 Total Item: 1.669,50

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: EQUILEX Modelo: EQUILEX

Descrição: CLORETO DE SODIO 10% AMPOLA 10MLCAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 134,13 Total Item: 1.207,17

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO AMPOLA CAIXA C/ 1 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 36,33 Total Item: 1.089,90

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 282,73 Total Item: 2.544,57

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML AMPOLA 4ML CAIXA C/50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 494,75 Total Item: 1.979,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: NEO QUÍMICA Modelo: NEO QUÍMICA

Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 167,39	Total Item: 7.532,55	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML IV CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 416,50	Total Item: 3.748,50	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ ML EV/IM/SC 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 137,48	Total Item: 2.612,12	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 614,51	Total Item: 17.206,28	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE LINDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRICTOR 20ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 420,50	Total Item: 33.640,00	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 252,95	Total Item: 10.118,00	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML IM CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 13.137,50	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV/IM CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 254,50	Total Item: 25.450,00	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML IM/IV CAIXA COM 50AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 278,23	Total Item: 2.504,07	
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SODICO 25MG/ML IM 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 103,30	Total Item: 25.825,00	
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 153,71	Total Item: 43.038,80	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 37,58** Total Item: 22.548,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: BIOCHIMICO Modelo: BIOCHIMICO

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 58,53** Total Item: 35.118,00

Item: 42 Unidade: CAIXA Marca: BIOCHIMICO Modelo: BIOCHIMICO

Descrição: EPINEFRINA AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS 1MG/ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 230,85** Total Item: 4.617,00

Item: 43 Unidade: CAIXA Marca: BIOCHIMICO Modelo: BIOCHIMICO

Descrição: FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 189,50** Total Item: 3.790,00

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 633,75** Total Item: 17.745,00

Item: 45 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 207,15** Total Item: 41.430,00

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 279,10** Total Item: 50.238,00

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 135,50** Total Item: 6.504,00

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10% 10ML USO IV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 788,88** Total Item: 3.944,40

Item: 49 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: GLICOSE 25% USO EV 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 166,75** Total Item: 41.687,50

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: GLICOSE 50% USO EV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 250	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 47.250,00	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 748,25	Total Item: 11.223,75	
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/ML VIA INTRAVENOSA-5ML CAIXA COM, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 787,20	Total Item: 11.808,00	
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: LEVOFLOXACINA INJETAVEL 500MG/ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.980,00	Total Item: 99.000,00	
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: LIDOCAINA COM VASO CONSTRICTOR AMPOLA CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 239,63	Total Item: 7.188,90	
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 205,20	Total Item: 3.078,00	
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: MANITOL 20% AMPOLA 200ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 828,85	Total Item: 12.432,75	
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: JP FARMA	Modelo: JP FARMA
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/ML AMPOLA CAIXA C/60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 603,25	Total Item: 15.081,25	
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: NEOCAINA PESADA AMPOLA CAIXA C/ 25AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 275,50	Total Item: 5.510,00	
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML COM 10ML USO IM CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 235,90	Total Item: 4.718,00	
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 840,75	Total Item: 7.566,75	
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: OCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 164,48** Total Item: 4.112,00

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: OMEPRAZOL040MG /10 ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.048,50** Total Item: 60.970,00

Item: 63 Unidade: CAIXA Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG IM/EV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 274,75** Total Item: 51.653,00

Item: 64 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML VIA EV COM 5 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 399,75** Total Item: 3.597,75

Item: 65 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 386,50** Total Item: 3.478,50

Item: 66 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 100MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 399,25** Total Item: 39.925,00

Item: 67 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 500MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 593,75** Total Item: 59.375,00

Item: 68 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.288,25** Total Item: 5.153,00

Item: 69 Unidade: CAIXA Marca: HALEX INSTAR Modelo: HALEX INSTAR

Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML CAIXA COM 120 AMOPLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 188,00** Total Item: 3.760,00

Item: 70 Unidade: CAIXA Marca: NEO QUIMICA Modelo: NEO QUIMICA

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 102,53** Total Item: 1.948,07

Item: 71 Unidade: CAIXA Marca: LUPER Modelo: LUPER

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 153,00** Total Item: 2.907,00

Item: 72 Unidade: CAIXA Marca: HALEX ISTAR Modelo: HALEX ISTAR

Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% USO IV/IM COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 716,50** Total Item: 7.165,00

Item: 73 Unidade: CAIXA Marca: NOVA FARMA Modelo: NOVA FARMA

Descrição: VANCOMICINA 500MG AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 590,25** Total Item: 14.756,25

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 750.888,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 242,89** Total Item: 14.573,40

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 45,50** Total Item: 2.912,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 424,40** Total Item: 212.200,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 353,00** Total Item: 176.500,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 199,19** Total Item: 139.433,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 244,60** Total Item: 44.028,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 165,77** Total Item: 29.838,60

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 218,25** Total Item: 39.285,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 176,84	Total Item: 26.526,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 234,26	Total Item: 65.592,80	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006	Total: 207.760,62
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PFIZER	Modelo: PFIZER
Descrição: MISOPROSTOL 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,48	Total Item: 4.474,00	
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: BROMAZEPAM 3MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 14.200,00	
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: BROMAZEPAM 6MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 12.450,00	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CITALOPRAM 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50UG/ML EM CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 10ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 448,30	Total Item: 6.724,50	
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: AVENTIS	Modelo: AVENTIS
Descrição: CLOBAZAM 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 16.100,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML 10ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,25	Total Item: 1.622,50	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML USO IV/IM 2ML CAIXA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 448,03	Total Item: 2.240,15	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML IM/IV/SC 1 ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 308,25	Total Item: 1.541,25	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML VIA EV/IM/SC 2ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 179,35	Total Item: 896,75	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 173,50	Total Item: 10.410,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.014,25	Total Item: 9.128,25	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 172,88	Total Item: 1.555,92	
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: DIVALPROATO DE SODIO 500MG ER, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 9.100,00	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: FENITOÍNA 5% (50MG/ML) IV/IM SOLUÇÃO COM 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 277,75	Total Item: 2.222,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO 200MG (100MG/ML) 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 352,75	Total Item: 3.174,75	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: FLUMAZENIL 0,5MG/5ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 231,70	Total Item: 2.085,30	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML VIA IM/IV 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 422,75	Total Item: 3.804,75	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METILFENIDATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 5.160,00	
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEO QUÍMICA	Modelo: NEO QUÍMICA
Descrição: METROPROLOL 50MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 11.592,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML IV/IM 3ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.032,50	Total Item: 20.650,00	
Item: 22	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: MORFINA 30 MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 950,00	
Item: 23	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: PERICIAZINA 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 7.920,00	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA 1,0MG/ML USO IV/IM/INTRATECAL/PERIDUAL 2ML SEM CONSERVANTES CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 588,75	Total Item: 5.887,50	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: TIOPENTAL 1 G AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,48	Total Item: 11.096,00	
Item: 26	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: TIORIDAZINA 100MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 13.250,00	
Item: 27	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: TIORIDAZINA 50MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 12.250,00	
Item: 28	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: VALPROATO DE SODIO /ACIDO VALPROICO 300MG CR., COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,94	Total Item: 7.275,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 022	Total: 166.056,14
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 19,61	Total Item: 1.843,34	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 5.343,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMOPRIDA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 1.300,50	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 8.160,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CEFALEXINA 500 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 367,06	Total Item: 7.341,20	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,21	Total Item: 484,20	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 512,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 23,52	Total Item: 2.210,88	
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G GELEIA 30G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 18,27	Total Item: 8.221,50	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.772,50	Total Item: 53.862,50	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: DEXAMETASONA POMADA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 291,35	Total Item: 1.456,75	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 17,43	Total Item: 784,35	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 21,45	Total Item: 965,25	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 10,87** Total Item: 2.445,75

Item: 15 Unidade: FRASCO Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 338 **Valor Unit.: 19,87** Total Item: 6.716,06

Item: 16 Unidade: CX Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO CAIXA COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 298,18** Total Item: 8.349,04

Item: 17 Unidade: POTE Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: UNIÃO QUIMICA

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 84,30** Total Item: 10.116,00

Item: 18 Unidade: FRASCO Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: UNIÃO QUIMICA

Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 17,58** Total Item: 1.652,52

Item: 19 Unidade: FRASCO Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 15,37** Total Item: 1.444,78

Item: 20 Unidade: CX Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 308,00** Total Item: 8.624,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: ISOSSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 31,36** Total Item: 595,84

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: ISOSSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 21,38** Total Item: 406,22

Item: 23 Unidade: FRASCO Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 40,77** Total Item: 1.834,65

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: GERMED Modelo: GERMED

Descrição: LEVOFLOXACINA COMPRIMIDO REVESTIDO 500 MG CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,98** Total Item: 3.796,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG, CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 4.100,00	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: QUÍMICA	Modelo: QUÍMICA
Descrição: NIFEDIPINA 10 MG CX COM 480 COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 327,77	Total Item: 2.949,93	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 92,87	Total Item: 2.600,36	
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: DERMAEX	Modelo: DERMAEX
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 893,76	
Item: 29	Unidade: FRASCO	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 17,02	Total Item: 3.199,76	
Item: 30	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 3.450,00	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: HEBRON	Modelo: HEBRON
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5 ML CAIXA COM 2 FLACONETES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,96	Total Item: 4.096,00	
Item: 32	Unidade: POMADA	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 6.300,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	Total: 1.575.400,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO COMPRIMIDO DE 70 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 4.200,00	
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: ANLODIPINO COMPRIMIDO DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 42.400,00	
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: AZITROMICIA COMPRIMIDO REVESTIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 201.000,00

Item: 4 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SANOFI Modelo: SANOFI

Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLICALCIFEROL COMPRIMIDO DE 600 MG + 400 UI COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 3,58** Total Item: 107.400,00

Item: 5 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: DIPIRONA COMPRIMIDO DE 500 MG B COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 76.000,00

Item: 6 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CIMED Modelo: CIMED

Descrição: ENALAPRIL MALEATO COMPRIMIDO DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 51.600,00

Item: 7 Unidade: CAPSULA Marca: CIMED Modelo: CIMED

Descrição: FLUCONAZOL CAPSULA DE 150 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,67** Total Item: 835,00

Item: 8 Unidade: COMPRIMIDO
OU CAPSULA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: FLUOEXITINA 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 70.800,00

Item: 9 Unidade: COMPRIMIDO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: FUROSEMIDA 40 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 20.700,00

Item: 10 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA

Descrição: GLIBECLAMIDA 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,43** Total Item: 34.400,00

Item: 11 Unidade: COMPRIMIDO Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: GLICAZIDA COMPRIMIDO DE LIB PROLONGADA DE 60 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 151.200,00

Item: 12 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO DE 25 MG V COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 45.600,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 22.500,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: LOSARTANA POTASSICA COMPRIMO DE 50 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200.000	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 278.000,00	
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METFORMINA CLORIDRATO 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400.000	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 148.000,00	
Item: 16	Unidade: CREME	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: MICONAZOL NITRATO (CREME VAGINAL 20 MG/G (2%) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,57	Total Item: 10.785,00	
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PARACETAMOL COMPRIMIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 97.600,00	
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: PREDINISONA DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 15.600,00	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: PREDINISONA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 7.770,00	
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: SIVASTANTINA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 56.800,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TIRAS E REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR (CAIXA COM 50 TIRAS) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 73,45	Total Item: 132.210,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 088	Total: 162.694,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DAUF	Modelo: DAUF
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 52.200,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: NEUTROGENA	Modelo: NEUTROGENA
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,55	Total Item: 91.375,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 2.517,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MAX CONFORT Modelo: MAX CONFORT
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 18,43** Total Item: 7.372,00

Item: 5 Unidade: LT Marca: VIC PHARMAA Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%
Quantidade: 212 **Valor Unit.: 16,75** Total Item: 3.551,00

Item: 6 Unidade: LT Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade: 816 **Valor Unit.: 6,96** Total Item: 5.679,36

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 192.829,03**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,83** Total Item: 5.049,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 1.933,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 1.933,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 1.933,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 1.216 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 23.505,28

Item: 6 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 708 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 13.685,64

Item: 7 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 359 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 7.298,47

Item: 8 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 708 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 14.393,64

Item: 9 Unidade: CX Marca: DESCAPACK Modelo: DESCAPACK
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 4.550,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 206,05	Total Item: 16.484,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 206,80	Total Item: 16.544,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 209,80	Total Item: 16.784,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 062	Total: 849.042,64
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: MULTI CLEAN	Modelo: MULTI CLEAN
Descrição: ALCOOL 70% LITRO			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 10,46	Total Item: 57.530,00	
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: MULTI CLEAN	Modelo: MULTI CLEAN
Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 68,74	Total Item: 123.732,00	
Item: 3	Unidade: LT	Marca: ITAJAI	Modelo: ITAJAI
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%			
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 12,68	Total Item: 21.809,60	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 19,08 Total Item: 152.640,00

Item: 5 Unidade: RL Marca: NATHY Modelo: NATHY

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G

Quantidade: 48 Valor Unit.: 18,42 Total Item: 884,16

Item: 6 Unidade: UND Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML

Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 982,80

Item: 7 Unidade: UND Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 270 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 1.263,60

Item: 8 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 8,23 Total Item: 11.522,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 12,57 Total Item: 32.682,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 15,39 Total Item: 21.546,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20

Quantidade: 24 Valor Unit.: 59,71 Total Item: 1.433,04

Item: 12 Unidade: CX Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20

Quantidade: 24 Valor Unit.: 85,32 Total Item: 2.047,68

Item: 13 Unidade: PCT Marca: DGC COMERCIO E SERVIÇOS Modelo: DGC COMERCIO E SERVIÇOS

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 209,00 Total Item: 209.000,00

Item: 14 Unidade: PCT Marca: DGC COMERCIO E SERVIÇOS Modelo: DGC COMERCIO E SERVIÇOS

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 209,00 Total Item: 209.000,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20

Quantidade: 24 Valor Unit.: 123,74 Total Item: 2.969,76



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 012	Total: 237.662,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,65		Total Item: 3.195,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MDK	Modelo: MDK
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,85		Total Item: 7.940,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MDK	Modelo: MDK
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 31,54		Total Item: 9.462,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: MDK	Modelo: MDK
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,25		Total Item: 8.287,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HI-TECH POINT	Modelo: HI-TECH POINT
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5mm, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,66		Total Item: 1.047,84
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SYNTH	Modelo: SYNTH
Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 57,48	Total Item: 2.586,60	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,01	Total Item: 5.025,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 9.570,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 16.900,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 17.000,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22

Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 1,70 Total Item: 30.600,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 1,84 Total Item: 20.240,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,33 Total Item: 23.300,00

Item: 27 Unidade: UNID Marca: BIO MEDICAL Modelo: BIO MEDICAL

Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996

Quantidade: 60 Valor Unit.: 129,48 Total Item: 7.768,80

Item: 28 Unidade: UND Marca: BIO MEDICAL Modelo: BIO MEDICAL

Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996

Quantidade: 60 Valor Unit.: 129,48 Total Item: 7.768,80

Item: 29 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 975,00

Item: 30 Unidade: LITRO Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: CLOREXIDINA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,48 Total Item: 944,40

Item: 31 Unidade: UND Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 32 Unidade: UND Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 33 Unidade: UND Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 34 Unidade: UND Marca: AMBU Modelo: AMBU

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM) COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 6.200,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: AMBU	Modelo: AMBU
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 6.200,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 6.720,00	
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,72	Total Item: 774,40	
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,72	Total Item: 774,40	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 14.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047	Total: 445.339,81
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DGC COMERCIO E SERVIÇOS	Modelo: DGC COMERCIO E SERVIÇOS
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,63	Total Item: 10.063,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: DGC COMERCIO E SERVIÇOS	Modelo: DGC COMERCIO E SERVIÇOS
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,65	Total Item: 10.765,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: EXCARE	Modelo: EXCARE
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 41.200,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: EXCARE	Modelo: EXCARE
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,39	Total Item: 70.170,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: EXCARE	Modelo: EXCARE
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 9.486,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 5.915,00	
Item: 7	Unidade: PCT		



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Marca: DGC COMERCIO E SERVIÇOS		Modelo: DGC COMERCIO E SERVIÇOS	
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 1.680,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: DGC COMERCIO E SERVIÇOS	Modelo: DGC COMERCIO E SERVIÇOS
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 2.780,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 230,33	Total Item: 28.560,92	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 487,92	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,43	Total Item: 562,32	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 10.752,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 334,88	Total Item: 100.464,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 907,50	Total Item: 72.600,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 822,25	Total Item: 30.423,25	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 103,25	Total Item: 8.260,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,38	Total Item: 22.380,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DGC COMERCIO E SERVIÇOS	Modelo: DGC COMERCIO E SERVIÇOS
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 12.800,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 3.504,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 1.226,40	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 080	Total: 73.739,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: ESPATULA DE AYRES (PACOTE C/ 100 UNIDADES)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 2.944,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL G			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 10.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,93	Total Item: 19.300,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL P			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 9.100,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: UNISSON	Modelo: UNISSON
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 4.408,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: UNISSON	Modelo: UNISSON
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 1.711,00	
Item: 7	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ETER SULFURICO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 79,30	Total Item: 25.376,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 088	Total: 91.228,10
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DENTAL SPEED	Modelo: DENTAL SPEED
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 281,95	Total Item: 8.458,50	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: DENTAL SPEED	Modelo: DENTAL SPEED



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100

Quantidade: 30 Valor Unit.: 383,69 Total Item: 11.510,70

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DENTAL SPEED Modelo: DENTAL SPEED

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100

Quantidade: 30 Valor Unit.: 511,60 Total Item: 15.348,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: DENTAL SPEED Modelo: DENTAL SPEED

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100

Quantidade: 20 Valor Unit.: 582,98 Total Item: 11.659,60

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: DENTAL SPEED Modelo: DENTAL SPEED

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100

Quantidade: 40 Valor Unit.: 670,24 Total Item: 26.809,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: SONY Modelo: SONY

Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG

Quantidade: 30 Valor Unit.: 161,71 Total Item: 4.851,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: CURATEC Modelo: CURATEC

Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO

Quantidade: 480 Valor Unit.: 26,23 Total Item: 12.590,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 307.405,08**

Item: 1 Unidade: CX Marca: POINT SUTURE Modelo: POINT SUTURE

Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 88,41 Total Item: 5.304,60

Item: 2 Unidade: CX Marca: POINT SUTURE Modelo: POINT SUTURE

Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 90,81 Total Item: 5.448,60

Item: 3 Unidade: CX Marca: PRO CARE Modelo: PRO CARE

Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 71,36 Total Item: 4.281,60

Item: 4 Unidade: CX Marca: PRO CARE Modelo: PRO CARE

Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 3.651,60

Item: 5 Unidade: CX Marca: PRO CARE Modelo: PRO CARE

Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 3.651,60

Item: 6 Unidade: CX Marca: PRO CARE Modelo: PRO CARE

Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON com agulha de 40 cm CX C/ 24 UND

Quantidade: 20 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 1.217,20

Item: 7 Unidade: CX Marca: PRO CARE Modelo: PRO CARE



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FIO DE SUTURA Nº 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA Nº 04 NYLON com agulha de 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 68.467,50	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA Nº 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA Nº 05 NYLON C/ AGULHA 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 68.467,50	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA Nº 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA Nº 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 13	Unidade: ENV	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA Nº 2 NAYLON C/ AG 40cm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,82	Total Item: 15.528,00	
Item: 14	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 15	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 16	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 17	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 18	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,21	Total Item: 31.050,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,43	Total Item: 32.150,00	
Item: 21	Unidade: LT	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 378,63	Total Item: 13.630,68	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: UNITEC	Modelo: UNITEC
Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 93,50	Total Item: 23.375,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TECNO PRINT	Modelo: TECNO PRINT
Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 930,00	
Item: 24	Unidade: LT	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: RIO QUIMICA
Descrição: FORMOL 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,60	Total Item: 787,20	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 084	Total: 270.788,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 87.600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 7.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 127.200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,12 Total Item: 21.200,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MAX CONFORT Modelo: MAX CONFORT

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,12 Total Item: 21.200,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 206.254,78**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,96 Total Item: 14.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,45 Total Item: 17.250,00

Item: 3 Unidade: RL Marca: KASMED Modelo: KASMED

Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 34,77 Total Item: 69.540,00

Item: 4 Unidade: GAL Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT

Quantidade: 30 Valor Unit.: 38,48 Total Item: 1.154,40

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: CARBOGEL Modelo: CARBOGEL

Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO

Quantidade: 12 Valor Unit.: 11,64 Total Item: 139,68

Item: 6 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 70,65 Total Item: 21.195,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: FARMATEX Modelo: FARMATEX

Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 22,05 Total Item: 24.255,00

Item: 8 Unidade: KIT Marca: NS Modelo: NS

Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 19,03 Total Item: 2.283,60

Item: 9 Unidade: KIT Marca: NS Modelo: NS

Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL

Quantidade: 120 Valor Unit.: 19,03 Total Item: 2.283,60

Item: 10 Unidade: UND Marca: MEDK Modelo: MEDK

Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,08 Total Item: 861,60

Item: 11 Unidade: UND Marca: MEDK Modelo: MEDK



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,08 Total Item: 861,60

Item: 12 Unidade: UND Marca: WILKISON Modelo: WILKISON

Descrição: LÂMINA DE BARBEAR

Quantidade: 480 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 864,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 10 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 14 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 11 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 15 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 12 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 16 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 15 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 17 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 20 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 18 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 21 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 19 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 22 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 20 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 23 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 21 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 24 CX COM 100 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 44,75 Total Item: 3.132,50

Item: 22 Unidade: CX Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100

Quantidade: 210 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 1.990,80

Item: 23 Unidade: PCT Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX

Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,34	Total Item: 4.468,00	
Item: 24	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: LUGOL 5%			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 146,50	Total Item: 16.115,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	Total: 474.365,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 272,00	Total Item: 40.800,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 272,00	Total Item: 40.800,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 272,00	Total Item: 24.480,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 272,00	Total Item: 24.480,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 103.400,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 77.550,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 155.100,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 7.755,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 051	Total: 403.810,70
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,07	Total Item: 1.307,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 58.800,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: PHARMATEX	Modelo: PHARMATEX



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 42,78 Total Item: 213.900,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: RWR Modelo: RWR

Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 2.950,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: RWR Modelo: RWR

Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 2.950,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE

Quantidade: 900 Valor Unit.: 11,15 Total Item: 10.035,00

Item: 7 Unidade: FRS Marca: FARMAX Modelo: FARMAX

Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,12 Total Item: 7.272,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: POLAR FIX Modelo: POLAR FIX

Descrição: PAPEL CREPADO 90cmx90cm CX 250 FOLHAS

Quantidade: 40 Valor Unit.: 463,45 Total Item: 18.538,00

Item: 9 Unidade: ROL Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX

Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50

Quantidade: 600 Valor Unit.: 17,80 Total Item: 10.680,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,46 Total Item: 24.600,00

Item: 11 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE

Quantidade: 360 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 13.680,00

Item: 12 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: POLVIDINE TÓPICO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 22.800,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: UNITEC Modelo: UNITEC

Descrição: PORTA LÂMINA C/3 DIVISÕES

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,89 Total Item: 3.780,00

Item: 14 Unidade: PCT Marca: ANADONA Modelo: ANADONA

Descrição: PROPES PCT COM 50

Quantidade: 400 Valor Unit.: 26,25 Total Item: 10.500,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63			Total Item: 528,90
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63			Total Item: 528,90
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63			Total Item: 528,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 216,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 216,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 017	Total: 30.987,00	
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA	
Descrição: REVELADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L (DILUIÇÃO PARA 38L)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 488,80			Total Item: 19.552,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: SACO COLETOR DE URINA				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 9.375,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SANNY	Modelo: SANNY	
Descrição: SALTO ORTOPEDICO ADULTO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30			Total Item: 1.030,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SANNY	Modelo: SANNY	
Descrição: SALTO ORTOPEDICO INFANTIL.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30			Total Item: 1.030,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 039	Total: 176.952,60	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10			Total Item: 10.525,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10			Total Item: 10.525,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10			Total Item: 10.525,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,10 Total Item: 421,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 6 Valor Unit.: 42,10 Total Item: 252,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 400 Valor Unit.: 55,88 Total Item: 22.352,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)

Quantidade: 10.600 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 8.268,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 9.600,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 500 Valor Unit.: 90,75 Total Item: 45.375,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 34,50 Total Item: 17.250,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7

Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 6.240,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 4.944,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 43,35 Total Item: 21.675,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 204.458,50**

Item: 1 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 42,95 Total Item: 8.590,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 2,96 Total Item: 20.720,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 21.630,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,40 Total Item: 5.240,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,46 Total Item: 5.246,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,21 Total Item: 8.131,50

Item: 7 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 56,74 Total Item: 8.511,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 60,79 Total Item: 9.118,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 62,34 Total Item: 6.234,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 575,25 Total Item: 86.287,50

Item: 11 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 68,75 Total Item: 6.875,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 68,75 Total Item: 8.937,50

Item: 13 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 68,75 Total Item: 8.937,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e082e66de118423480a54f0cd2b47fc5.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e453a2f29deb49f7b00dedf635d410db.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d5dde270e3d4a78bf0afcc05cbf60a3.zip	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ce129cda9f34aedabdef96f26ca10db.zip	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e75db4f63575454e95f96fe58740054e.zip	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d947bcae3fd84c5eb8dc0db3c6347aaa.zip	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/287648cd2da74011b9147dcaa2e59ae7.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d8f0d481a3243d59297c277eefb0934.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a983594316e64850bc0879598e47da21.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cc3973b9f0f4b1293a640fe86e80860.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ff51b50bbd4416ebc90454d7306629b.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0c66e85bf39463eae6ead5d2b9defb3.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36193b0840354eca9e271179168a3f38.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8292b3fe72040078bdea94035d8ce96.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4629495d35d044969c3856688d65858e.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f4ad621d13643ae890ef214c11fc31e.zip	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/821308cfac114cf58abd6a6b1471d9f0.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0ebdad3d31b4dd68d6d84affc1aae29.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36184fd8f8584246a4f0388c3e28702e.pdf	
Horário: 08/04/2022 10:16	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ef879ec92634413b10cec8bc5976403.pdf	
Horário: 08/04/2022 10:16	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11f97054d8e144e88802d6dd06777420.pdf	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 08/04/2022 10:18	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bbdbd888ca747b8908e62cd3d3a9879.pdf	
Horário: 08/04/2022 14:08	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1613ab602cf488286db3147e1920c3b.pdf	
Horário: 11/04/2022 17:19	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d687411412e4653b2691852306326c6.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Licença Sanitária Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d053e34ba8d4488289882cbe5d54c0e4.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8110714ce2a4cdbc3aea5982d951940.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08472003bc1c4dc7acee6729939d3e72.zip	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09ae072ec7354a32a9b6a1dde0bbc5c1.pdf	
Horário: 29/03/2022 16:21	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8f4bc377c9644048b4cda5e52c823d9.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006

Processo Administrativo Nº 20220223006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

			TOTAL DO PROCESSO:	162.694,36
GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME			29.228.030/0001-31	162.694,36
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026	Total: 162.694,36	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: delicate	Modelo: delicate	
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,10		Total Item: 52.200,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: mavaro	Modelo: mavaro	
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,55		Total Item: 91.375,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: th	Modelo: th	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,39		Total Item: 2.517,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: big	Modelo: big	
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,43		Total Item: 7.372,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: glacial	Modelo: glacial	
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%				
Quantidade: 212	Valor Unit.: 16,75		Total Item: 3.551,00	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: rio	Modelo: rio	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO				
Quantidade: 816	Valor Unit.: 6,96		Total Item: 5.679,36	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 24/03/2022 12:40

Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dae7b86337234921a5c65f9859dfb793.pdf>

Horário: 24/03/2022 12:40

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2df3c01811a46de8107072d93763af9.pdf>

Horário: 24/03/2022 12:40

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ec8b4cc30f44db6bc514e9cbb774319.pdf>

Horário: 24/03/2022 12:40

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fb6cdfc92304e8c8681c4e402944e8b.pdf>



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d4ce3086d8d48bcb87a11d0ec4a1242.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd544cb741784267b6561c3d7b927703.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8efd9c9a2b60447bad249d70da7631b5.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e0abb433be04182b9455c34c3c86b4f.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3a3dce1811a49228557bafaefacef62.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/590584caa8c0470cb30e504ad9f88031.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eabe1d13dbe46ccb293ef2b7154b1dd.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9490e0c92bd4a2bb4c2a18d39ff9d73.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d918baed5ef04e5da45706c334186baf.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94fa2d7a5a464486acb1742887b4e55c.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/852748b4922549d5ba41870916e0cde9.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e1d55e3d97e4219909e16b6f9b442f4.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a1a3832f9eb4cca98144775f15f6902.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b9a95446d8548dc84f7a1d28949458a.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84a7c41d48014eda8515d6363f6cbe75.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Licença Sanitária Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dbc0fff4f434489bb0ef0b60b0c46a6.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce0f4fc135d64749b3803be48eed444f.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e4b0160f12843ffbce3c841ad771be9.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6845d4a657f84b4f80d09d24955c79c2.pdf	
Horário: 24/03/2022 12:40	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc872f0e44304bf8a77b8ba9ef9c9bed.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006
Processo Administrativo Nº 20220223006
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

			TOTAL DO PROCESSO:	8.155.852,02
DENTAL CENTRO SUL LTDA			40.619.828/0001-47	8.155.852,02
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.827.341,88	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GSK	Modelo:	
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 91,96	Total Item: 33.105,60		
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C)100MG/ML 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 59	Valor Unit.: 94,25	Total Item: 5.560,75		
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOL	Modelo:	
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5MLCAIXA C/05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 48,75	Total Item: 20.475,00		
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: AMICACINA INJETAVEL 100MG /2ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 252,85	Total Item: 2.275,65		
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AMINOFILINA 24MG /ML AMPOLA COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 133,25	Total Item: 3.331,25		
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: AMPICILINA 1 GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 187,20	Total Item: 46.800,00		
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo:	
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 606,45	Total Item: 30.322,50		
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 628,42	Total Item: 31.421,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 424,84	Total Item: 84.968,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM CAIXA COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 219,18	Total Item: 1.972,62	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: COSMED	Modelo:
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,96	Total Item: 3.592,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA COM 4 ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,50	Total Item: 1.053,00	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 449,80	Total Item: 53.526,20	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOL	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 209,95	Total Item: 34.641,75	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOL	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 350,35	Total Item: 87.587,50	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 705,90	Total Item: 105.885,00	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: BIOCHIMICO	Modelo:
Descrição: CEFAZOLINA SODICA 1G CX COM 25 FRASCOS AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 284,70	Total Item: 26.761,80	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: BIOCHIMICO	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 500MG IM CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 517,40	Total Item: 10.348,00	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: BIOCHIMICO	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CEFTRIAXONA SODICA 1G IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 517,40 Total Item: 77.610,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML IM AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 296,40 Total Item: 35.568,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML/IV AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 296,40 Total Item: 35.568,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: CIMETIDINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 85,15 Total Item: 6.812,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/200ML AMPOLA CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.600,00 Total Item: 78.000,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 1.521,00

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: SAMTEC Modelo:

Descrição: CLORETO DE SODIO 10% AMPOLA 10MLCAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 283,40 Total Item: 2.550,60

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: SAMTEC Modelo:

Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO AMPOLA CAIXA C/ 1 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 135,20 Total Item: 4.056,00

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: HIPOL Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 260,00 Total Item: 2.340,00

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: HIPOL Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML AMPOLA 4ML CAIXA C/50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 422,50 Total Item: 1.690,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: HIPOL Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 114,14	Total Item: 5.136,30	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOL	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML IV CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 570,70	Total Item: 5.136,30	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃOQUIMIVA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ ML EV/IM/SC 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 109,20	Total Item: 2.074,80	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 624,00	Total Item: 17.472,00	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LINDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRICTOR 20ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 516,10	Total Item: 41.288,00	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 280,80	Total Item: 11.232,00	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOL	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML IM CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 295,75	Total Item: 14.787,50	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV/IM CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 318,50	Total Item: 31.850,00	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃOQUIMIVA	Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML IM/IV CAIXA COM 50AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 217,10	Total Item: 1.953,90	
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SODICO 25MG/ML IM 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 78,65	Total Item: 19.662,50	
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 637,00	Total Item: 178.360,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 48,68 Total Item: 29.208,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: MYLAN Modelo:

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 44,72 Total Item: 26.832,00

Item: 42 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: EPINEFRINA AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS 1MG/ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 239,20 Total Item: 4.784,00

Item: 43 Unidade: CAIXA Marca: HIPOL Modelo:

Descrição: FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 352,95 Total Item: 7.059,00

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 606,45 Total Item: 16.980,60

Item: 45 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 299,00 Total Item: 59.800,00

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 253,50 Total Item: 45.630,00

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: SANTI Modelo:

Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 94,90 Total Item: 4.555,20

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10% 10ML USO IV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.315,60 Total Item: 6.578,00

Item: 49 Unidade: CAIXA Marca: PLAST Modelo:

Descrição: GLICOSE 25% USO EV 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 124,80 Total Item: 31.200,00

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: PLAST Modelo:

Descrição: GLICOSE 50% USO EV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 250	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 32.500,00	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 590,85	Total Item: 8.862,75	
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/ML VIA INTRAVENOSA-5ML CAIXA COM, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.938,95	Total Item: 29.084,25	
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINA INJETAVEL 500MG/ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.803,10	Total Item: 90.155,00	
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: LIDOCAINA COM VASO CONSTRICTOR AMPOLA CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 314,92	Total Item: 9.447,60	
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃOQUIMIVA	Modelo:
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 197,60	Total Item: 2.964,00	
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: JP	Modelo:
Descrição: MANITOL 20% AMPOLA 200ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.210,00	Total Item: 33.150,00	
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: JP	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/ML AMPOLA CAIXA C/60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 688,74	Total Item: 17.218,50	
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: NEOCAINA PESADA AMPOLA CAIXA C/ 25AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 539,50	Total Item: 10.790,00	
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML COM 10ML USO IM CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 485,42	Total Item: 9.708,40	
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 618,15	Total Item: 5.563,35	
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃOQUIMICA	Modelo:



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: OCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 320,45** Total Item: 8.011,25

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: OMEPRAZOL040MG /10 ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 131,82** Total Item: 2.636,40

Item: 63 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG IM/EV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 89,70** Total Item: 16.863,60

Item: 64 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃOQUIMICA Modelo:

Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML VIA EV COM 5 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 194,35** Total Item: 1.749,15

Item: 65 Unidade: CAIXA Marca: JP Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 396,24** Total Item: 3.566,16

Item: 66 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 100MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 278,85** Total Item: 27.885,00

Item: 67 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 500MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 767,00** Total Item: 76.700,00

Item: 68 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃOQUIMIVA Modelo:

Descrição: ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.541,80** Total Item: 6.167,20

Item: 69 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML CAIXA COM 120 AMOPLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 308,88** Total Item: 6.177,60

Item: 70 Unidade: CAIXA Marca: NOVAFARMA Modelo:

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 85,15** Total Item: 1.617,85

Item: 71 Unidade: CAIXA Marca: NOVAFARMA Modelo:

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 19	Valor Unit.: 351,00			Total Item: 6.669,00
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% USO IV/IM COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 832,65			Total Item: 8.326,50
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	
Descrição: VANCOMICINA 500MG AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 824,20			Total Item: 20.605,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 024	Total: 448.132,40	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 130,41			Total Item: 7.824,60
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 4.992,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 218,40			Total Item: 109.200,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 238,16			Total Item: 119.080,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 93,60			Total Item: 65.520,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 72,80			Total Item: 13.104,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 87,36			Total Item: 15.724,80
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 210,60			Total Item: 37.908,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 122,30	Total Item: 18.345,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 201,55	Total Item: 56.434,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 097	Total: 84.676,10
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 888,30	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOL	Modelo:
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,17	Total Item: 2.451,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 187,20	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo:
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 4.640,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: UNIÃOQUIMICA	Modelo:
Descrição: CEFALEXINA 500 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 439,40	Total Item: 8.788,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 599,00	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 352,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 16,44	Total Item: 1.545,36	
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: DLF	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G GELEIA 30G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 945,00

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: SUPERA Modelo:

Descrição: COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 39,98** Total Item: 199,90

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃOQUIMICA Modelo:

Descrição: DEXAMETASONA POMADA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 20,20

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: MEDLEY Modelo:

Descrição: DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 3,77** Total Item: 169,65

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: MEDLEY Modelo:

Descrição: DICLOFENACO SODICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 7,54** Total Item: 339,30

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: EMS Modelo:

Descrição: DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 1.170,00

Item: 15 Unidade: FRASCO Marca: EMS Modelo:

Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 338 **Valor Unit.: 13,07** Total Item: 4.417,66

Item: 16 Unidade: CX Marca: GREEN Modelo:

Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO CAIXA COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 5.460,00

Item: 17 Unidade: POTE Marca: SILVESTRE Modelo:

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 168,89** Total Item: 20.266,80

Item: 18 Unidade: FRASCO Marca: ACHE Modelo:

Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 17,82** Total Item: 1.675,08

Item: 19 Unidade: FRASCO Marca: EMS Modelo:

Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 1.391,20



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 20	Unidade: CX	Marca: MULTI	Modelo:
Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 221,00	Total Item: 6.188,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 11,31	Total Item: 214,89	
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 20,67	Total Item: 392,73	
Item: 23	Unidade: FRASCO	Marca: POLIMAIS	Modelo:
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 12,87	Total Item: 579,15	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINA COMPRIMIDO REVESTIDO 500 MG CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,06	Total Item: 2.612,00	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG, CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,80	Total Item: 4.360,00	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 10 MG CX COM 480 COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 249,60	Total Item: 2.246,40	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 66,30	Total Item: 1.856,40	
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: DERMATROL	Modelo:
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 13,97	Total Item: 782,32	
Item: 29	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 1.150,56	
Item: 30	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,39 Total Item: 4.390,00

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: HEBRON Modelo:
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5 ML CAIXA COM 2 FLACONETES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,17 Total Item: 1.617,00

Item: 32 Unidade: POMADA Marca: MEDLEY Modelo:
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 450 Valor Unit.: 6,18 Total Item: 2.781,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 634.632,00**

Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: LEGRAND Modelo:
Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO COMPRIMIDO DE 70 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 3,18 Total Item: 7.632,00

Item: 2 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo:
Descrição: ANLODIPINO COMPRIMIDO DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 40.000,00

Item: 3 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo:
Descrição: AZITROMICIA COMPRIMIDO REVESTIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 1,23 Total Item: 73.800,00

Item: 4 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MASSIME Modelo:
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLICALCIFEROL COMPRIMIDO DE 600 MG + 400 UI COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GREEN Modelo:
Descrição: DIPIRONA COMPRIMIDO DE 500 MG B COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,39 Total Item: 31.200,00

Item: 6 Unidade: COMPRIMIDO Marca: VITAMEDIC Modelo:
Descrição: ENALAPRIL MALEATO COMPRIMIDO DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 6.000,00

Item: 7 Unidade: CAPSULA Marca: MEDQUIMICA Modelo:
Descrição: FLUCONAZOL CAPSULA DE 150 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 675,00

Item: 8 Unidade: COMPRIMIDO OU CAPSULA Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: FLUOEXITINA 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,63 Total Item: 37.800,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 13.500,00	
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLIBECLAMIDA 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,07	Total Item: 5.600,00	
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: GLICAZIDA COMPRIMIDO DE LIB PROLONGADA DE 60 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 96.000,00	
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO DE 25 MG V COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,07	Total Item: 8.400,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 3.900,00	
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: LOSARTANA POTASSICA COMPRIMO DE 50 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 32.000,00	
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: METFORMINA CLORIDRATO 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400.000	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 116.000,00	
Item: 16	Unidade: CREME	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: MICONAZOL NITRATO (CREME VAGINAL 20 MG/G (2%) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,73	Total Item: 3.865,00	
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL COMPRIMIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 20.800,00	
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: PREDINISONA DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 1.920,00	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: PREDINISONA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 720,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MULTI	Modelo:
Descrição: SIVASTANTINA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 19.200,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: TIRAS E REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR (CAIXA COM 50 TIRAS) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 55,90	Total Item: 100.620,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 013	Total: 116.812,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAVIR	Modelo:
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,98	Total Item: 25.960,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HELIODERM	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 74.750,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 1.911,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TENA	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,42	Total Item: 4.968,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: INDUSTRIA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 3.307,20	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO			
Quantidade: 816	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 5.916,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 077	Total: 165.928,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 2.730,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 1.040,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 1.040,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 1.216 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 12.646,40

Item: 6 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 708 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 7.363,20

Item: 7 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 359 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 3.733,60

Item: 8 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 708 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 7.363,20

Item: 9 Unidade: CX Marca: UNIQMED Modelo:

Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 47,73 Total Item: 4.773,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 221,32 Total Item: 17.705,60

Item: 11 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 221,32 Total Item: 17.705,60

Item: 12 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 221,32 Total Item: 17.705,60

Item: 13 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 221,32 Total Item: 17.705,60

Item: 14 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 221,32 Total Item: 17.705,60

Item: 15 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 221,32 Total Item: 17.705,60

Item: 16 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 221,32 Total Item: 17.705,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 724.700,56**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: HANOVA Modelo:

Descrição: ALCOOL 70% LITRO

Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 42.900,00

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: HANOVA Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 50,66 Total Item: 91.188,00

Item: 3 Unidade: LT Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%

Quantidade: 1.720 Valor Unit.: 9,94 Total Item: 17.096,80

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MELHORME Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 13,33 Total Item: 106.640,00

Item: 5 Unidade: RL Marca: CREMER Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G

Quantidade: 48 Valor Unit.: 13,57 Total Item: 651,36

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML

Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,14 Total Item: 869,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 270 Valor Unit.: 4,22 Total Item: 1.139,40

Item: 8 Unidade: PCT Marca: CREMER Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 24,37 Total Item: 34.118,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: CREMER Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 37,80 Total Item: 98.280,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: CREMER Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 47,22 Total Item: 66.108,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 11	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 53,30	Total Item: 1.279,20	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 71,50	Total Item: 1.716,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 130.000,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 130.000,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 113,10	Total Item: 2.714,40	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.736.798,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,25	Total Item: 5.525,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 2.990,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ULTRACOTTON	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 598.000,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ULTRACOTTON	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 552,50	Total Item: 1.657.500,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ULTRACOTTON	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 60.996,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 1.750,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,06	Total Item: 3.060,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 3.950,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 26,52	Total Item: 3.288,48	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,86	Total Item: 2.860,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,96	Total Item: 287,04	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 39,52	Total Item: 948,48	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 10,14	Total Item: 4.867,20	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 347,75	Total Item: 104.325,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 598,00	Total Item: 47.840,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 786,50	Total Item: 29.100,50	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 108,55	Total Item: 8.684,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 1.230,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,26	Total Item: 45.200,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 20	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 4.664,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: PROCI	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 534,76	Total Item: 149.732,80	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 091	Total: 93.945,46
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE AYRES (PACOTE C/ 100 UNIDADES)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,46	Total Item: 2.492,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DIPROMED	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL G			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 15.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DIPROMED	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 30.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DIPROMED	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL P			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 14.800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 24,06	Total Item: 3.657,12	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 24,06	Total Item: 1.419,54	
Item: 7	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ETER SULFURICO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 77,74	Total Item: 24.876,80	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 091	Total: 244.096,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATHYFRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 99.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,76	Total Item: 8.800,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 1.620,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 1.212,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 1.464,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: NATHYFRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 99.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NATHYFRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 16.500,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NATHYFRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 16.500,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 013	Total: 230.105,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,56	Total Item: 7.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 11.700,00	
Item: 3	Unidade: RL	Marca: PEROLA	Modelo:
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 69,69	Total Item: 139.380,00	
Item: 4	Unidade: GAL	Marca: CARBOGEL	Modelo:
Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 441,60	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,56	Total Item: 330,72	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,74	Total Item: 7.722,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: HNDESC	Modelo:
Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 11.440,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: NEVONI	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,97	Total Item: 2.036,40	
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: NEVONI	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,97	Total Item: 2.036,40	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LACMEDICAL	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,45	Total Item: 949,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LACMEDICAL	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,45	Total Item: 949,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LORD SUPER	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 192,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBÉ-CE**

Item: 20	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 2.548,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 3.822,00	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,58	Total Item: 2.516,00	
Item: 24	Unidade: LT	Marca: DINA NEURA	Modelo:
Descrição: LUGOL 5%			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 144,17	Total Item: 15.858,70	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 022	Total: 247.780,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 23.400,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 23.400,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 14.040,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 14.040,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 52.000,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 39.000,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 78.000,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 8	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 3.900,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 095	Total: 257.077,20
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,84		Total Item: 2.284,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,85		Total Item: 58.500,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDTEX	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 15,60		Total Item: 78.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 1.268,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,63		Total Item: 1.263,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDTEX	Modelo:
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,94		Total Item: 5.346,00
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: DERMATROL	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,97		Total Item: 8.382,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 90cmx90cm CX 250 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 715,00		Total Item: 28.600,00
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,58		Total Item: 7.548,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,54		Total Item: 15.400,00
Item: 11	Unidade: LT	Marca: VICPH	Modelo:
Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 43,47		Total Item: 15.649,20



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 12	Unidade: LT	Marca: VICPH	Modelo:
Descrição: POLVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 43,47	Total Item: 26.082,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo:
Descrição: PORTA LÂMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 1.300,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: ECOMAX	Modelo:
Descrição: PROPES PCT COM 50			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,58	Total Item: 4.632,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: DEJAMARO	Modelo:
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 741,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: DEJAMARO	Modelo:
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 741,00	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: DEJAMARO	Modelo:
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 741,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MILPONEGL	Modelo:
Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 300,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MILPONEGL	Modelo:
Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 300,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 078	Total: 127.998,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 6.825,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 6.825,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 6.825,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 273,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 163,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 14.400,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 37,70	Total Item: 15.080,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)			
Quantidade: 10.600	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 2.968,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 2.240,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 84,50	Total Item: 42.250,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 8.450,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 4.160,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 6.489,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: LUER SLIP	Modelo:
Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 11.050,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 031	Total: 215.826,50
Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 2.470,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 62.930,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 62.930,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,19		Total Item: 3.419,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,19		Total Item: 3.419,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,19		Total Item: 5.128,50
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,19		Total Item: 5.128,50
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,19		Total Item: 5.128,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,19		Total Item: 3.419,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: WELL LEAD	Modelo:
Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 286,00		Total Item: 42.900,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,65		Total Item: 5.265,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 52,65		Total Item: 6.844,50
Item: 13	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 52,65		Total Item: 6.844,50

DOCUMENTOS ANEXADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE BEBERIBE-CE

Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1f4b2fe6d2e4d8ebb9adc1f3ae838b8.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/689194a212574d73bb87c9f14ed8806d	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f82beead50f64ebc9936b3341d3e1a0a.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d423cba8fd7b4372a1df90dd019486fb.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36ac863e7a114165bdca8b93232c2ea9.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37f4462ad194470cacbd81e938ef9e35	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/161b6c8bbf214e2e87d9a70f8bc52137	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca74f791983d4112bd49631f3a4d3557.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8247b0183d504eac9a8bd5a0b3000c0c.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/916f9bf4b5364f3182d759d2135e5c2c.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e730935f768d448d943ada4faf271d22	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7faf55085d9f486099896dbd550f7474.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/914367f4a740421b99b71f710e9b11dd.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13e8770102414931a9519c754c9ced7a.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb2befe899744800a7f0cd3d3a04e7f4.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da8c742e1bd346959e98dbc6862dc0a2.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63154edaf39648b49add2f00cf4d7bd3.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a702e352b89f4c2f8c2cdd2cf827baf.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ec7aeda68e45829031d6b785efa6cf.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Licença Sanitária Estadual
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8348e0379aaf4d4b92ff0ce4c613654c	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad68f4ef0a64475fb7995a8e2cb967a9.pdf	
Horário: 29/03/2022 18:28	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lancteletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8946617ef3c47f3994d74b84ba30143.docx	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/03/2022 18:28

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcb1d7d2cd0e4129a4c3b00b397c1b04.pdf>

Horário: 29/03/2022 18:28

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/772ab2da70304a04a70c053ee9f18e5a>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006
Processo Administrativo Nº 20220223006
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

TOTAL DO PROCESSO: 8.656.333,72

L C M FERREIRA FARMACIA 35.019.206/0001-48 8.656.333,72

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 1.956.292,46**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 52,48** Total Item: 18.892,80

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C)100MG/ML 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 59 **Valor Unit.: 87,25** Total Item: 5.147,75

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5MLCAIXA C/05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 420 **Valor Unit.: 91,24** Total Item: 38.320,80

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: BMS Modelo:
Descrição: AMICACINA INJETAVEL 100MG /2ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 268,00** Total Item: 2.412,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 24MG /ML AMPOLA COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 199,89** Total Item: 4.997,25

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: BLAUSIGEL Modelo:
Descrição: AMPICILINA 1 GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 387,00** Total Item: 96.750,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.047,23** Total Item: 52.361,50

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: EUROFARMA Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 763,00	Total Item: 38.150,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 598,25	Total Item: 119.650,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM CAIXA COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 553,25	Total Item: 4.979,25	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 1.896,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SANTEC	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA COM 4 ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 294,88	Total Item: 1.769,28	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: WASSEN	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 209,25	Total Item: 24.900,75	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 246,75	Total Item: 40.713,75	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: BOHERING	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 392,73	Total Item: 98.182,50	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: BLAUSIGEL	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 683,00	Total Item: 102.450,00	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFAZOLINA SODICA 1G CX COM 25 FRASCOS AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 45.496,00	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 500MG IM CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 971,75	Total Item: 19.435,00	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CEFTRIAXONA SODICA 1G IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1.032,50 Total Item: 154.875,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML IM AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 273,00 Total Item: 32.760,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: SANOFI Modelo:

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML/IV AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 358,50 Total Item: 43.020,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: HIPOFARMA Modelo:

Descrição: CIMETIDINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 352,50 Total Item: 28.200,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: HALEXISTAR Modelo:

Descrição: CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/200ML AMPOLA CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.545,00 Total Item: 76.350,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: SANTEC Modelo:

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 185,50 Total Item: 1.669,50

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: EQUIPLEX Modelo:

Descrição: CLORETO DE SODIO 10% AMPOLA 10MLCAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 134,13 Total Item: 1.207,17

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: *

Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO AMPOLA CAIXA C/ 1 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 36,33 Total Item: 1.089,90

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 282,73 Total Item: 2.544,57

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: HIPOFARMA Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML AMPOLA 4ML CAIXA C/50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 494,75 Total Item: 1.979,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: HIPOFARMA Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 167,39	Total Item: 7.532,55	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML IV CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 416,50	Total Item: 3.748,50	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ ML EV/IM/SC 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 137,48	Total Item: 2.612,12	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 614,51	Total Item: 17.206,28	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LINDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 420,50	Total Item: 33.640,00	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 252,95	Total Item: 10.118,00	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML IM CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 13.137,50	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV/IM CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 254,50	Total Item: 25.450,00	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML IM/IV CAIXA COM 50AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 278,23	Total Item: 2.504,07	
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SODÍCO 25MG/ML IM 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 103,30	Total Item: 25.825,00	
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 153,71	Total Item: 43.038,80	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROFARMA	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 37,58 Total Item: 22.548,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: EUROFARMA Modelo:

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 58,53 Total Item: 35.118,00

Item: 42 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: EPINEFRINA AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS 1MG/ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 230,85 Total Item: 4.617,00

Item: 43 Unidade: CAIXA Marca: CRISTÁLIA Modelo:

Descrição: FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 189,50 Total Item: 3.790,00

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: *

Descrição: FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 633,75 Total Item: 17.745,00

Item: 45 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 207,15 Total Item: 41.430,00

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: CRISTÁLIA Modelo:

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 279,10 Total Item: 50.238,00

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 135,50 Total Item: 6.504,00

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10% 10ML USO IV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 788,88 Total Item: 3.944,40

Item: 49 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: GLICOSE 25% USO EV 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 166,75 Total Item: 41.687,50

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: SANTEC Modelo:

Descrição: GLICOSE 50% USO EV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 250	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 47.250,00	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 748,25	Total Item: 11.223,75	
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/ML VIA INTRAVENOSA-5ML CAIXA COM, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 787,20	Total Item: 11.808,00	
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINA INJETAVEL 500MG/ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.980,00	Total Item: 99.000,00	
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: LIDOCAINA COM VASO CONSTRICTOR AMPOLA CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 239,63	Total Item: 7.188,90	
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 205,20	Total Item: 3.078,00	
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: JP FARMA	Modelo:
Descrição: MANITOL 20% AMPOLA 200ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 828,85	Total Item: 12.432,75	
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: JP FARMA	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/ML AMPOLA CAIXA C/60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 603,25	Total Item: 15.081,25	
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: NEOCAINA PESADA AMPOLA CAIXA C/ 25AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 275,50	Total Item: 5.510,00	
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML COM 10ML USO IM CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 235,90	Total Item: 4.718,00	
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 840,75	Total Item: 7.566,75	
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ÓCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 164,48** Total Item: 4.112,00

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: OMEPRAZOL040MG /10 ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.048,50** Total Item: 60.970,00

Item: 63 Unidade: CAIXA Marca: ARISTON Modelo:

Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG IM/EV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 274,75** Total Item: 51.653,00

Item: 64 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:

Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML VIA EV COM 5 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 399,75** Total Item: 3.597,75

Item: 65 Unidade: CAIXA Marca: JP FARMA Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 386,50** Total Item: 3.478,50

Item: 66 Unidade: CAIXA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 100MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 399,25** Total Item: 39.925,00

Item: 67 Unidade: CAIXA Marca: BLAUSIGEL Modelo:

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 500MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 593,75** Total Item: 59.375,00

Item: 68 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.288,25** Total Item: 5.153,00

Item: 69 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML CAIXA COM 120 AMOPLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 188,00** Total Item: 3.760,00

Item: 70 Unidade: CAIXA Marca: HIPOFARMA Modelo:

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 102,53** Total Item: 1.948,07

Item: 71 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 19	Valor Unit.: 153,00	Total Item: 2.907,00	
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: KALIN	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% USO IV/IM COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 716,50	Total Item: 7.165,00	
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: NOVA FARMA	Modelo:
Descrição: VANCOMICINA 500MG AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 590,25	Total Item: 14.756,25	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	Total: 750.888,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 242,89	Total Item: 14.573,40	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: NOVA FARMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 2.912,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 424,40	Total Item: 212.200,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 353,00	Total Item: 176.500,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 199,19	Total Item: 139.433,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 244,60	Total Item: 44.028,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 165,77	Total Item: 29.838,60	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 218,25	Total Item: 39.285,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 176,84	Total Item: 26.526,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 234,26	Total Item: 65.592,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 041	Total: 166.056,14
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: E M S	Modelo:
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 19,61	Total Item: 1.843,34	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: PRATTI	Modelo:
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 5.343,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 1.300,50	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FARMAQUIMICA	Modelo:
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 8.160,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CEFALEXINA 500 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 367,06	Total Item: 7.341,20	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,21	Total Item: 484,20	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 512,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 23,52	Total Item: 2.210,88	
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: CRISTALIA	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G GELEIA 30G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 450 Valor Unit.: 18,27 Total Item: 8.221,50

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 10.772,50 Total Item: 53.862,50

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: DEXAMETASONA POMADA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 291,35 Total Item: 1.456,75

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: MEDLEY Modelo:

Descrição: DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 17,43 Total Item: 784,35

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: MEDLEY Modelo:

Descrição: DICLOFENACO SODICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 21,45 Total Item: 965,25

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: EMS Modelo:

Descrição: DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 225 Valor Unit.: 10,87 Total Item: 2.445,75

Item: 15 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 338 Valor Unit.: 19,87 Total Item: 6.716,06

Item: 16 Unidade: CX Marca: EMS Modelo:

Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO CAIXA COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 298,18 Total Item: 8.349,04

Item: 17 Unidade: POTE Marca: CRISTÁLIA Modelo:

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G

Quantidade: 120 Valor Unit.: 84,30 Total Item: 10.116,00

Item: 18 Unidade: FRASCO Marca: ACHÉ Modelo:

Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 Valor Unit.: 17,58 Total Item: 1.652,52

Item: 19 Unidade: FRASCO Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 Valor Unit.: 15,37 Total Item: 1.444,78



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 20	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 308,00	Total Item: 8.624,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 31,36	Total Item: 595,84	
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 21,38	Total Item: 406,22	
Item: 23	Unidade: FRASCO	Marca: COLACT	Modelo:
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 40,77	Total Item: 1.834,65	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINA COMPRIMIDO REVESTIDO 500 MG CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,98	Total Item: 3.796,00	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: APSEN	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG, CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 4.100,00	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 10 MG CX COM 480 COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 327,77	Total Item: 2.949,93	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 92,87	Total Item: 2.600,36	
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: MOPH DERME	Modelo:
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 893,76	
Item: 29	Unidade: FRASCO	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 17,02	Total Item: 3.199,76	
Item: 30	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 3.450,00
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: HEBRON	Modelo:	
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5 ML CAIXA COM 2 FLACONETES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,96			Total Item: 4.096,00
Item: 32	Unidade: POMADA	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 6.300,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.575.400,00	
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANDOZ	Modelo:	
Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO COMPRIMIDO DE 70 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 4.200,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACHÉ	Modelo:	
Descrição: ANLODIPINO COMPRIMIDO DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 42.400,00
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATTI	Modelo:	
Descrição: AZITROMICIA COMPRIMIDO REVESTIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 201.000,00
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLICALCIFEROL COMPRIMIDO DE 600 MG + 400 UI COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 3,58			Total Item: 107.400,00
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA COMPRIMIDO DE 500 MG B COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 76.000,00
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: ENALAPRIL MALEATO COMPRIMIDO DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 51.600,00
Item: 7	Unidade: CAPSULA	Marca: CIMED	Modelo:	
Descrição: FLUCONAZOL CAPSULA DE 150 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,67			Total Item: 835,00
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO OU CAPSULA	Marca: LEGRAND	Modelo:	
Descrição: FLUOEXITINA 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,18			Total Item: 70.800,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PARTTI	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 20.700,00	
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLIBECLAMIDA 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 34.400,00	
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: GLICAZIDA COMPRIMIDO DE LIB PROLONGADA DE 60 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 151.200,00	
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO DE 25 MG V COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 45.600,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMESS	Modelo:
Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 22.500,00	
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: LOSARTANA POTASSICA COMPRIMO DE 50 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200.000	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 278.000,00	
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: METFORMINA CLORIDRATO 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400.000	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 148.000,00	
Item: 16	Unidade: CREME	Marca: PRATTI	Modelo:
Descrição: MICONAZOL NITRATO (CREME VAGINAL 20 MG/G (2%) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,57	Total Item: 10.785,00	
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATTI	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL COMPRIMIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 97.600,00	
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: PREDINISONA DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 15.600,00	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: PREDINISONA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 7.770,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANDOZ	Modelo:
Descrição: SIVASTANTINA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 56.800,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: TIRAS E REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR (CAIXA COM 50 TIRAS) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 73,45	Total Item: 132.210,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 066	Total: 162.694,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALG SUN	Modelo:
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 52.200,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: ALG SUN	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,55	Total Item: 91.375,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 2.517,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DRY	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,43	Total Item: 7.372,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: POC9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 16,75	Total Item: 3.551,00	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: FRMAX	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO			
Quantidade: 816	Valor Unit.: 6,96	Total Item: 5.679,36	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	Total: 192.829,03
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,83	Total Item: 5.049,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 1.933,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 1.933,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,33 Total Item: 1.933,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 1.216 Valor Unit.: 19,33 Total Item: 23.505,28

Item: 6 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 708 Valor Unit.: 19,33 Total Item: 13.685,64

Item: 7 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 359 Valor Unit.: 20,33 Total Item: 7.298,47

Item: 8 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND

Quantidade: 708 Valor Unit.: 20,33 Total Item: 14.393,64

Item: 9 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 45,50 Total Item: 4.550,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 214,80 Total Item: 17.184,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 214,80 Total Item: 17.184,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 214,80 Total Item: 17.184,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 214,80 Total Item: 17.184,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 206,05 Total Item: 16.484,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 206,80 Total Item: 16.544,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 209,80 Total Item: 16.784,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 020 Total: 849.042,64

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ITAJÁ Modelo:

Descrição: ALCOOL 70% LITRO

Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 10,46 Total Item: 57.530,00

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 68,74 Total Item: 123.732,00

Item: 3 Unidade: LT Marca: ITAJÁ Modelo:

Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%

Quantidade: 1.720 Valor Unit.: 12,68 Total Item: 21.809,60

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NATHY Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 19,08 Total Item: 152.640,00

Item: 5 Unidade: RL Marca: NATHY Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G

Quantidade: 48 Valor Unit.: 18,42 Total Item: 884,16

Item: 6 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML

Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 982,80

Item: 7 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 270 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 1.263,60

Item: 8 Unidade: PCT Marca: BIOTÉXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 8,23 Total Item: 11.522,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: BIOTÉXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 12,57 Total Item: 32.682,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: BIOTÉXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 15,39 Total Item: 21.546,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 11	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 59,71		Total Item: 1.433,04
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 85,32		Total Item: 2.047,68
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 209,00		Total Item: 209.000,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 209,00		Total Item: 209.000,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 123,74		Total Item: 2.969,76
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 046	Total: 237.662,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HITAKA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,65		Total Item: 3.195,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VITAMEDICAL	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,85		Total Item: 7.940,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 31,54		Total Item: 9.462,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,25		Total Item: 8.287,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5mm, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,66		Total Item: 1.047,84
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 189,60

Item: 8 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 189,60

Item: 9 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 189,60

Item: 10 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 189,60

Item: 11 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 189,60

Item: 12 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 189,60

Item: 13 Unidade: PCT Marca: PROC9 Modelo:

Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G

Quantidade: 45 Valor Unit.: 57,48 Total Item: 2.586,60

Item: 14 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,31 Total Item: 4.286,88

Item: 15 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,31 Total Item: 4.286,88

Item: 16 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,31 Total Item: 4.286,88

Item: 17 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,31 Total Item: 4.286,88

Item: 18 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 19	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 2,01		Total Item: 5.025,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16				
Quantidade: 5.500		Valor Unit.: 1,74		Total Item: 9.570,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 1,69		Total Item: 16.900,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 1,70		Total Item: 17.000,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22				
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 1,70		Total Item: 30.600,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24				
Quantidade: 11.000		Valor Unit.: 1,84		Total Item: 20.240,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 2,33		Total Item: 23.300,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: ONMI	Modelo:	
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 129,48		Total Item: 7.768,80
Item: 28	Unidade: UND	Marca: OMNI TRADE	Modelo: *	
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 129,48		Total Item: 7.768,80
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 975,00

Item: 30 Unidade: LITRO Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: CLOREXIDINA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,48 Total Item: 944,40

Item: 31 Unidade: UND Marca: MARIMAR Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 32 Unidade: UND Marca: MARIMAR Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 33 Unidade: UND Marca: MARIMAR Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 34 Unidade: UND Marca: MARIMAR Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 6.200,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: MARIMAR Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 6.200,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: MARIMAR Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,72 Total Item: 6.720,00

Item: 37 Unidade: PCT Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,72 Total Item: 774,40

Item: 38 Unidade: PCT Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,72 Total Item: 774,40

Item: 39 Unidade: UND Marca: MAXICOR Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 14.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 026 Total: 524.551,81

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AMERICA Modelo:

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,63	Total Item: 10.063,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: BIOTÊXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,65	Total Item: 10.765,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: BIOTÊXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 41.200,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BIOTÊXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,39	Total Item: 70.170,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BIOTÊXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 9.486,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 5.915,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BIOTÊXTIL	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 1.680,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BIOTÊXTIL	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 2.780,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 230,33	Total Item: 28.560,92	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 487,92	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,43	Total Item: 562,32	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 10.752,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 334,88	Total Item: 100.464,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 907,50	Total Item: 72.600,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 822,25	Total Item: 30.423,25	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 103,25	Total Item: 8.260,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LIFIMED	Modelo:
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,38	Total Item: 22.380,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KOLPLÁST	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 12.800,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 3.504,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 287,28	Total Item: 80.438,40	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 049	Total: 73.739,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE AYRES (PACOTE C/ 100 UNIDADES)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 2.944,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL G			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 10.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,93	Total Item: 19.300,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL P			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 9.100,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO
Quantidade: 152 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 4.408,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL
Quantidade: 59 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 1.711,00

Item: 7 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo:
Descrição: ETER SULFURICO
Quantidade: 320 **Valor Unit.: 79,30** Total Item: 25.376,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 91.228,10**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FUJIILM Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 281,95** Total Item: 8.458,50

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: FUJIILM Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 383,69** Total Item: 11.510,70

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: FUJIILM Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 511,60** Total Item: 15.348,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: FUJIILM Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 582,98** Total Item: 11.659,60

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: FUJIILM Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 670,24** Total Item: 26.809,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: MEDPEX Modelo:
Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 161,71** Total Item: 4.851,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: VITAMEDICAL Modelo:
Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO
Quantidade: 480 **Valor Unit.: 26,23** Total Item: 12.590,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 307.405,08**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:
Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 88,41** Total Item: 5.304,60

Item: 2 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:
Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,81	Total Item: 5.448,60	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 71,36	Total Item: 4.281,60	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 3.651,60	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 3.651,60	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON com agulha de 40 cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 1.217,20	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: *
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON com agulha de 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 68.467,50	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON C/ AGULHA 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 68.467,50	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 13	Unidade: ENV	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 2 NAYLON C/ AG 40cm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,82	Total Item: 15.528,00	
Item: 14	Unidade: ENV.	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 15	Unidade: ENV.	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56		Total Item: 1.024,00
Item: 16	Unidade: ENV.	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56		Total Item: 1.024,00
Item: 17	Unidade: ENV.	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56		Total Item: 1.024,00
Item: 18	Unidade: ENV.	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56		Total Item: 1.024,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,21		Total Item: 31.050,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,43		Total Item: 32.150,00
Item: 21	Unidade: LT	Marca: FUJIFIL	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 378,63		Total Item: 13.630,68
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 93,50		Total Item: 23.375,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,93		Total Item: 930,00
Item: 24	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: FORMOL 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,60		Total Item: 787,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 061	Total: 270.788,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,46		Total Item: 87.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 7.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 127.200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 21.200,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 21.200,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 051	Total: 206.254,78
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 14.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 17.250,00	
Item: 3	Unidade: RL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 34,77	Total Item: 69.540,00	
Item: 4	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,64	Total Item: 139,68	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,65	Total Item: 21,195,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 22,05	Total Item: 24,255,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 2.283,60	
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 2.283,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CLIMED	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,08	Total Item: 861,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CLIMED	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,08	Total Item: 861,60	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 864,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 19	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50
Item: 20	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50
Item: 21	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50
Item: 22	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100			
Quantidade: 210		Valor Unit.: 9,48	Total Item: 1.990,80
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: FLEXPELL	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 22,34	Total Item: 4.468,00
Item: 24	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: LUGOL 5%			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 146,50	Total Item: 16.115,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 043	Total: 474.365,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 40.800,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 40.800,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 24.480,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 24.480,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 51,70	Total Item: 103.400,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 51,70	Total Item: 77.550,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 7	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 155.100,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 7.755,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 029	Total: 403.810,70
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,07	Total Item: 1.307,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIFE CARE	Modelo:
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 58.800,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: LIFE CARE	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 42,78	Total Item: 213.900,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 2.950,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 2.950,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EVOLUTION	Modelo:
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 11,15	Total Item: 10.035,00	
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,12	Total Item: 7.272,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 90cmx90cm CX 250 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 463,45	Total Item: 18.538,00	
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 10.680,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,46	Total Item: 24.600,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 11	Unidade: LT	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 13.680,00	
Item: 12	Unidade: LT	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: POLVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 22.800,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo:
Descrição: PORTA LÂMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 3.780,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: PROPES PCT COM 50			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,25	Total Item: 10.500,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: OFTAN	Modelo:
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 528,90	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: OFTAN	Modelo:
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 528,90	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: OFTAN	Modelo:
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 528,90	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 216,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 216,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 069	Total: 30.987,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L (DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 488,80	Total Item: 19.552,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAXCOR	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 9.375,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: M S O	Modelo:
Descrição: SALTO ORTOPEDICO ADULTO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.030,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: M S O	Modelo:
Descrição: SALTO ORTOPEDICO INFANTIL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.030,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 044	Total: 177.879,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 10.525,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 10.525,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 10.525,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 421,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 252,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 9.000,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: *
Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,88	Total Item: 22.352,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)			
Quantidade: 10.600	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 8.268,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 9.600,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 90,75	Total Item: 45.375,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 17.250,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 12	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7				
Quantidade: 13.000		Valor Unit.: 0,48		Total Item: 6.240,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7				
Quantidade: 10.300		Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.871,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 43,35		Total Item: 21.675,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 072		Total: 204.458,50
Item: 1	Unidade: LT	Marca: CHEMAX	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 42,95		Total Item: 8.590,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10				
Quantidade: 7.000		Valor Unit.: 2,96		Total Item: 20.720,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12				
Quantidade: 7.000		Valor Unit.: 3,09		Total Item: 21.630,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 52,40		Total Item: 5.240,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 52,46		Total Item: 5.246,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 54,21		Total Item: 8.131,50
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 56,74		Total Item: 8.511,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 60,79		Total Item: 9.118,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 62,34		Total Item: 6.234,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 575,25	Total Item: 86.287,50	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 68,75	Total Item: 6.875,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 68,75	Total Item: 8.937,50	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 68,75	Total Item: 8.937,50	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c935b17d59134649bffcbbdd960d8f9cc.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e40890e7e66248cba35ac73c951f4eb1.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dd7b54c6ebe4e3296751537a9507719.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ac55b02248c4e988dae491c0acdb568.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73c7e074fcd44374979b6862883b0ac9.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86b7c3632c5643d78bc8bb2e50c1a911.zip	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/141eee1ef14e4ee1a9f251fa129c80e3.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88a6cd0253a7440d9bbd223beb74abb6.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8e28e4d1c134c0eb59ad0d966fef19.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cc244fee5af46768d03712629d0cfa5.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dc85f19d9a14b74b5b223c410601490.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d2bb17805aa4e6bac5f2eb652f0e164.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dce0e43b003b43d19e81bea7b17c866a.pdf	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE

Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47d1f42fa883429caa618044e35999f1.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abfb4effcf8246e2b63be0b32f7472a9.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c802fb2a15b94ea8832797b19b9609d7.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58c6f808ed104957a61e9ffed78af132.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f5dc31122c0468487195fe528932e6a.pdf	
Horário: 31/03/2022 08:25	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30b286f6b38541b1bf182a767b05e94e.pdf	
Horário: 02/04/2022 15:18	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69a54000b9304324beb79763393d816b.pdf	
Horário: 08/04/2022 10:38	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b50e402664564dcf8bad0e4702b5a95d.pdf	
Horário: 08/04/2022 10:38	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/748b3fb0d43a49c391fc081d9de17ca9.pdf	
Horário: 08/04/2022 10:38	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/133b87ef4b0a4824992e4c4f4f4291c4.pdf	
Horário: 08/04/2022 11:29	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a007c9a63e94f399ae6f4fc5d68e43b.pdf	
Horário: 08/04/2022 13:45	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1aa1aee22de4431bcc6115a66d76124.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Licença Sanitária Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab0ebf76a0bd41ce8c691a1fa6c3511e.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c64e278d5c81456fb6d7b00bcd8eede2.zip	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3366fc8e3eca4f5895380c40cff99c0c.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:07	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e30e90464ef4476862e0a87f08a2661.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006

Processo Administrativo Nº 20220223006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

			TOTAL DO PROCESSO:	4.255.683,50
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			01.193.818/0001-30	4.255.683,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044	Total: 748.420,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 241,00		Total Item: 14.460,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SAMTEC	Modelo:	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.880,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 422,00		Total Item: 211.000,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 352,00		Total Item: 176.000,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 199,00		Total Item: 139.300,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 244,00		Total Item: 43.920,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 165,00		Total Item: 29.700,00	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 180	Valor Unit.: 218,00	Total Item: 39.240,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 176,00	Total Item: 26.400,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 234,00	Total Item: 65.520,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 036	Total: 160.915,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNLESS	Modelo:
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 52.000,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 2.385,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MABEL	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 7.360,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: DINAMICA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 3.540,40	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: MADREVITA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO			
Quantidade: 816	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 5.630,40	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 095	Total: 186.578,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 5.040,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.800,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 1.216	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 21.888,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 12.744,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 359	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 7.000,50
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 13.806,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MILLENIUM	Modelo:
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 4.500,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50		Total Item: 16.680,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50		Total Item: 16.680,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50		Total Item: 16.680,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50		Total Item: 16.680,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 205,00		Total Item: 16.400,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 205,00 Total Item: 16.400,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 208,50 Total Item: 16.680,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 797.218,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ALCOOL 70% LITRO

Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 10,45 Total Item: 57.475,00

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: ALYNE Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 68,70 Total Item: 123.660,00

Item: 3 Unidade: LT Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%

Quantidade: 1.720 Valor Unit.: 12,65 Total Item: 21.758,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NATHY Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 152.000,00

Item: 5 Unidade: RL Marca: CREMER Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G

Quantidade: 48 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 883,20

Item: 6 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML

Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 840,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 270 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 1.053,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: MDA Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 11.480,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: MDA Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 12,55 Total Item: 32.630,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: MDA Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 15,35 Total Item: 21.490,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 11	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 59,70		Total Item: 1.432,80
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 85,30		Total Item: 2.047,20
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: DEXCAR	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 183,75		Total Item: 183.750,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: DEXCAR	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 183,75		Total Item: 183.750,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 123,70		Total Item: 2.968,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 075	Total: 214.401,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURACEL	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.800,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,80		Total Item: 7.920,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 9.000,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 6.750,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PILOTO	Modelo:
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5mm, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 720,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40		Total Item: 188,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: DINAMICA Modelo:

Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G

Quantidade: 45 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 2.025,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 15 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 16 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 17 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 18 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,30	Total Item: 4.286,40	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,30	Total Item: 4.286,40	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.750,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 8.250,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 16.500,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 16.500,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 29.700,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 18.150,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18.000,00	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: BIOMEDICAL	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 124,50	Total Item: 7.470,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: BIOMEDICAL	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 124,50	Total Item: 7.470,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 500,00

Item: 30 Unidade: LITRO Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: CLOREXIDINA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,40 Total Item: 942,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: MSO Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 772,50

Item: 32 Unidade: UND Marca: MSO Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 772,50

Item: 33 Unidade: UND Marca: MSO Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,50 Total Item: 675,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: RESGATE Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 5.000,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: RESGATE Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 5.000,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: CPL Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 4.500,00

Item: 37 Unidade: PCT Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 600,00

Item: 38 Unidade: PCT Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 600,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 14.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 079 Total: 494.660,80

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Texcare	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,50	Total Item: 9.450,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 41.200,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,30	Total Item: 69.900,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 9.384,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 5.600,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 1.440,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 2.090,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 24.800,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.250,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 487,20	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 561,60	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 10.728,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 87.000,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 72.000,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 750,00		Total Item: 27.750,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 103,00		Total Item: 8.240,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo:
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 20.000,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 12.000,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 3.480,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 285,00		Total Item: 79.800,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 007	Total: 90.480,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 280,00		Total Item: 8.400,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 380,00		Total Item: 11.400,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 15.000,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 580,00		Total Item: 11.600,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 670,00	Total Item: 26.800,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 4.800,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 12.480,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 062	Total: 299.430,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 5.280,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 5.400,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON com agulha de 40 cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON com agulha de 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 67.500,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON C/ AGULHA 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 67.500,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 13	Unidade: ENV	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 2 NAYLON C/ AG 40cm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 15.200,00	
Item: 14	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 15	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 16	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 17	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 18	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 27.000,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 32.000,00	
Item: 21	Unidade: LT	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 370,00	Total Item: 13.320,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: RWR	Modelo:



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 23.250,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: DARU Modelo:

Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 900,00

Item: 24 Unidade: LT Marca: QEEL Modelo:

Descrição: FORMOL 40%

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 480,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 182.694,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 7.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 9.750,00

Item: 3 Unidade: RL Marca: MDA Modelo:

Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 66.000,00

Item: 4 Unidade: GAL Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 1.140,00

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 126,00

Item: 6 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 18.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: SKY Modelo:

Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND

Quantidade: 1.100 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 24.200,00

Item: 8 Unidade: KIT Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.620,00

Item: 9 Unidade: KIT Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.620,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 860,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 860,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 864,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100

Quantidade: 210 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 1.974,00

Item: 23 Unidade: PCT Marca: MADEITEX Modelo:

Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND

Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 4.400,00

Item: 24 Unidade: LT Marca: DINAMICA Modelo:

Descrição: LUGOL 5%

Quantidade: 110 Valor Unit.: 146,00 Total Item: 16.060,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 447.150,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 208,50 Total Item: 31.275,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 232,50 Total Item: 34.875,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES

Quantidade: 90 Valor Unit.: 232,50 Total Item: 20.925,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES

Quantidade: 90 Valor Unit.: 232,50 Total Item: 20.925,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 102.000,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 76.500,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 153.000,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100

Quantidade: 150 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 7.650,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 317.016,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MSO Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 1.200,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 40.000,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 160.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: RWR	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 2.250,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: RWR	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 2.250,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DANY	Modelo:
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 6.300,00	
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 90cmx90cm CX 250 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 412,50	Total Item: 16.500,00	
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: IMPACTA	Modelo:
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 24.000,00	
Item: 11	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 12.960,00	
Item: 12	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: POLVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 22.800,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: PORTA LÂMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PROPES PCT COM 50

Quantidade: 400 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 10.400,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: IMPACTO Modelo:

Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: IMPACTO Modelo:

Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: IMPACTO Modelo:

Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 210,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,72 Total Item: 216,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 170.059,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 10.500,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 10.500,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 10.500,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 420,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 6 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 252,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 400 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 22.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)

Quantidade: 10.600 Valor Unit.: 0,57 Total Item: 6.042,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,68 Total Item: 5.440,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 500 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 45.000,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 17.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7

Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 6.240,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 5.665,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 21.500,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 146.660,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 8.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CPL Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 10.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CPL Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 12.600,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 5.200,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 5.200,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 8.100,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 8.100,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 9.000,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 6.000,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 52.500,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 58,50 Total Item: 5.850,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 58,50 Total Item: 7.605,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 58,50 Total Item: 7.605,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abca366d7f90427d93607ab033b7d859.pdf>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e8808660d5b4cd99d8d7ef599060088.pdf>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04e7ecf699a3471e8297c3496032114c.rar>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f32410af5b242c8a8a67b9aaf468baa.rar>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e723b23aa21043cd9e4b02cb62fec15.rar>



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE BEBERIBE-CE

Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4161bf4f89e1494091265b6e8fff8f16.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/296007a6c2f642338d069e93281a83fd.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7bc65716d4049ac9dce543f4cd500e8.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc01a683208846eea87f3d4de0c8d57b.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf88eb5466ea4441886b3627f145ff73.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e56b262bcde4c1ab73e035978d04468.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19cbfc245351436eb69cd37275e0efb6.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9add79cc80934517a017d4e0fd3a3641.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38a290fa9e9a4577b5ad2697cb9f2e38.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f18e4a57c4d4152955dfd48404a60b8.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c732460d4b7b46058196ff62edbed568.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d72c7d48ad0a4cf58b940f14370978d8.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5996486860a94feba6cbbaf9b2d187b4.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/902ea7a5b6cf45a8862c7f083ad12554.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/159a6c25db374d2e92f0e30f99a08bee.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddf2532bce6944dca60c196ae3a077da.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90e2eba78dcc4925affa7473aaa8ceec.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e7397986d0e477e8ca952cdc539a653.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006

Processo Administrativo Nº 20220223006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

TOTAL DO PROCESSO: 4.255.683,50

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 01.193.818/0001-30 4.255.683,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 044 Total: 748.420,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 241,00 Total Item: 14.460,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: SAMTEC Modelo:

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 64 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 2.880,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 422,00 Total Item: 211.000,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 352,00 Total Item: 176.000,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 700 Valor Unit.: 199,00 Total Item: 139.300,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 244,00 Total Item: 43.920,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 29.700,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 180	Valor Unit.: 218,00	Total Item: 39.240,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 176,00	Total Item: 26.400,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 234,00	Total Item: 65.520,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 036	Total: 160.915,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNLESS	Modelo:
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 52.000,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 2.385,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MABEL	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 7.360,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: DINAMICA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 3.540,40	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: MADREVITA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO			
Quantidade: 816	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 5.630,40	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 095	Total: 186.578,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 5.040,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 1.216	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 21.888,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 12.744,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 359	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 7.000,50	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 13.806,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MILLENIUM	Modelo:
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50	Total Item: 16.680,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50	Total Item: 16.680,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50	Total Item: 16.680,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 208,50	Total Item: 16.680,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 205,00	Total Item: 16.400,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 205,00 Total Item: 16.400,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 208,50 Total Item: 16.680,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 797.218,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ALCOOL 70% LITRO

Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 10,45 Total Item: 57.475,00

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: ALYNE Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 68,70 Total Item: 123.660,00

Item: 3 Unidade: LT Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%

Quantidade: 1.720 Valor Unit.: 12,65 Total Item: 21.758,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NATHY Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 152.000,00

Item: 5 Unidade: RL Marca: CREMER Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G

Quantidade: 48 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 883,20

Item: 6 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML

Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 840,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 270 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 1.053,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: MDA Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 11.480,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: MDA Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 12,55 Total Item: 32.630,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: MDA Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 15,35 Total Item: 21.490,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 11	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 59,70		Total Item: 1.432,80
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 85,30		Total Item: 2.047,20
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: DEXCAR	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 183,75		Total Item: 183.750,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: DEXCAR	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 183,75		Total Item: 183.750,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 123,70		Total Item: 2.968,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 075	Total: 214.401,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURACEL	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.800,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,80		Total Item: 7.920,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 9.000,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 6.750,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PILOTO	Modelo:
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5mm, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 720,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo:
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40		Total Item: 188,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 188,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: DINAMICA Modelo:

Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G

Quantidade: 45 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 2.025,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 15 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 16 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 17 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,30 Total Item: 4.286,40

Item: 18 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo:

Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,30	Total Item: 4.286,40	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,30	Total Item: 4.286,40	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.750,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 8.250,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 16.500,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 16.500,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 29.700,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 18.150,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18.000,00	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: BIOMEDICAL	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 124,50	Total Item: 7.470,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: BIOMEDICAL	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 124,50	Total Item: 7.470,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 500,00

Item: 30 Unidade: LITRO Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: CLOREXIDINA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,40 Total Item: 942,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: MSO Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 772,50

Item: 32 Unidade: UND Marca: MSO Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 772,50

Item: 33 Unidade: UND Marca: MSO Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,50 Total Item: 675,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: RESGATE Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 5.000,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: RESGATE Modelo:

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 5.000,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: CPL Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 4.500,00

Item: 37 Unidade: PCT Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 600,00

Item: 38 Unidade: PCT Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 600,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 14.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 079 Total: 494.660,80

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-ÇE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,50	Total Item: 9.450,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 41.200,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,30	Total Item: 69.900,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 9.384,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 5.600,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 1.440,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 2.090,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 24.800,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.250,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 487,20	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 561,60	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 10.728,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 87.000,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 72.000,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 750,00		Total Item: 27.750,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 103,00		Total Item: 8.240,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo:
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 20.000,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 12.000,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 3.480,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 285,00		Total Item: 79.800,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 007	Total: 90.480,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 280,00		Total Item: 8.400,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 380,00		Total Item: 11.400,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 15.000,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 580,00		Total Item: 11.600,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 670,00	Total Item: 26.800,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 4.800,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 12.480,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 062	Total: 299.430,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 5.280,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 5.400,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON com agulha de 40 cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON com agulha de 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 67.500,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON C/ AGULHA 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 67.500,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 13	Unidade: ENV	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA N° 2 NAYLON C/ AG 40cm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 15.200,00	
Item: 14	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 15	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 16	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 17	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 18	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 27.000,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 32.000,00	
Item: 21	Unidade: LT	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 370,00	Total Item: 13.320,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: RWR	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 250 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 23.250,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: DARU Modelo:

Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 900,00

Item: 24 Unidade: LT Marca: QEEL Modelo:

Descrição: FORMOL 40%

Quantidade: 12 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 480,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 182.694,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 7.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 9.750,00

Item: 3 Unidade: RL Marca: MDA Modelo:

Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 66.000,00

Item: 4 Unidade: GAL Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT

Quantidade: 30 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 1.140,00

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO

Quantidade: 12 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 126,00

Item: 6 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 18.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: SKY Modelo:

Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 24.200,00

Item: 8 Unidade: KIT Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 13,50 Total Item: 1.620,00

Item: 9 Unidade: KIT Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL

Quantidade: 120 Valor Unit.: 13,50 Total Item: 1.620,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 860,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 860,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 864,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 3.080,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100

Quantidade: 210 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 1.974,00

Item: 23 Unidade: PCT Marca: MADEITEX Modelo:

Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND

Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 4.400,00

Item: 24 Unidade: LT Marca: DINAMICA Modelo:

Descrição: LUGOL 5%

Quantidade: 110 Valor Unit.: 146,00 Total Item: 16.060,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 447.150,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 208,50 Total Item: 31.275,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 232,50 Total Item: 34.875,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES

Quantidade: 90 Valor Unit.: 232,50 Total Item: 20.925,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES

Quantidade: 90 Valor Unit.: 232,50 Total Item: 20.925,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 102.000,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 76.500,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 153.000,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100

Quantidade: 150 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 7.650,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 317.016,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MSO Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 1.200,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 40.000,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 160.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: RWR	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 2.250,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: RWR	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 2.250,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DANY	Modelo:
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 6.300,00	
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 90cmx90cm CX 250 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 412,50	Total Item: 16.500,00	
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: IMPACTA	Modelo:
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 24.000,00	
Item: 11	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 12.960,00	
Item: 12	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: POLVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 22.800,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: PORTA LÂMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PROPES PCT COM 50

Quantidade: 400 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 10.400,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: IMPACTO Modelo:

Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: IMPACTO Modelo:

Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: IMPACTO Modelo:

Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 210,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,72 Total Item: 216,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 170.059,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 10.500,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 10.500,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 10.500,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 420,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 6 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 252,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 400 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 22.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)

Quantidade: 10.600 Valor Unit.: 0,57 Total Item: 6.042,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,68 Total Item: 5.440,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 500 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 45.000,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 17.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7

Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 6.240,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 5.665,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 21.500,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 146.660,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 8.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CPL Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 10.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CPL Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 12.600,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 5.200,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 5.200,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 8.100,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 8.100,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 9.000,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: VITAL GOLD Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 6.000,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 52.500,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 58,50 Total Item: 5.850,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 58,50 Total Item: 7.605,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 58,50 Total Item: 7.605,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abca366d7f90427d93607ab033b7d859.pdf>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e8808660d5b4cd99d8d7ef599060088.pdf>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04e7ecf699a3471e8297c3496032114c.rar>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f32410af5b242c8a8a67b9aaf468baa.rar>

Horário: 29/03/2022 17:37 Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e723b23aa21043cd9e4b02cb62f2ec15.rar>



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE BEBERIBE-CE

Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4161bf4f89e1494091265b6e8fff8f16.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/296007a6c2f642338d069e93281a83fd.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7bc65716d4049ac9dce543f4cd500e8.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc01a683208846eea87f3d4de0c8d57b.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf88eb5466ea4441886b3627f145ff73.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e56b262bcde4c1ab73e035978d04468.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19cbfc245351436eb69cd37275e0efb6.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9add79cc80934517a017d4e0fd3a3641.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38a290fa9e9a4577b5ad2697cb9f2e38.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f18e4a57c4d4152955dfd48404a60b8.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c732460d4b7b46058196ff62edbed568.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d72c7d48ad0a4cf58b940f14370978d8.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5996486860a94feba6cbbaf9b2d187b4.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/902ea7a5b6cf45a8862c7f083ad12554.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/159a6c25db374d2e92f0e30f99a08bee.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddf2532bce6944dca60c196ae3a077da.rar	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90e2eba78dcc4925affa7473aaa8ceec.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:37	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e7397986d0e477e8ca952cdc539a653.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006
Processo Administrativo Nº 20220223006
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

				TOTAL DO PROCESSO: 277.988,00
AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP			26.088.958/0001-70	277.988,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 050	Total: 277.988,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: mardan	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 94.800,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: evolution	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 7.900,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: baby willy	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 1.896,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: baby willy	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 1.896,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: baby willy	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 1.896,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: mardan	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 2,12			Total Item: 127.200,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: mardan	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12			Total Item: 21.200,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: mardan	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12			Total Item: 21.200,00

DOCUMENTOS ANEXADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE

Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d13882565d6a4834bf4c9219ab4b2941.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/794aefb4e3f242739325fd7f5f4d8d.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80feea6c5b024b00aad60a69cb2d28ed.zip	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbefb8955f8449c5beb712b1cfb75d4c.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d746bea819f4041a71030596b8062b8.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb39b37853044af5bb792852c0abc61f.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bfe7a15fc9c437b97eccbae09af89e3.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/159b1f4852b0485f9b414cc7e7296258	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5db6d55355bc40f7a05d25c82a606757.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1930317449e84626adcd4093a401c7f.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f863e5d579f44b01847630d77e8fd38e.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e85a64944ac4437ea4316777a4db689b.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14c8aa31bd84462d9bae833c07ea03da.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11816587705642a8b2aba75ea7d26550.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01d7e7c14ff44ad9832a8783f29b3caf.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd9a5111eb8d42f89b678e6bd7a0c53f.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e477c82fe784ba29a7e371e0b6aff0d.doc	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e3f3b6653fc4e8d96e5c41e526c5d2e.doc	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49ceebb832ec4ecea370bf751d740c01.doc	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Licença Sanitária Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0a0a0c7b8274bc7829c90e0c08f98e7.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a885f17b66542fbac30641d85b90291.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/624daae6795040f7867e57b544d2eee7.zip	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/03/2022 11:26

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2589e8ea48e247b1902f63d8a3d2facd.pdf>

Horário: 29/03/2022 11:26

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/798f949e8cfd41d58063742805a9ed07.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006

Processo Administrativo Nº 20220223006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

			TOTAL DO PROCESSO: 8.117.864,92
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		07.029.483/0001-04	8.117.864,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	Total: 1.956.262,46
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 52,48	Total Item: 18.892,80	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C)100MG/ML 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 87,25	Total Item: 5.147,75	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5MLCAIXA C/05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 91,24	Total Item: 38.320,80	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: AMICACINA INJETAVEL 100MG /2ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 2.412,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 24MG /ML AMPOLA COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,89	Total Item: 4.997,25	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: AURONINDO	Modelo:
Descrição: AMPICILINA 1 GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 387,00	Total Item: 96.750,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.047,23	Total Item: 52.361,50	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 763,00	Total Item: 38.150,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 598,25	Total Item: 119.650,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM CAIXA COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 553,25	Total Item: 4.979,25	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: COSMED	Modelo:
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 1.896,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA COM 4 ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 294,88	Total Item: 1.769,28	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 209,25	Total Item: 24.900,75	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 246,75	Total Item: 40.713,75	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 392,73	Total Item: 98.182,50	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 683,00	Total Item: 102.450,00	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CEFAZOLINA SODICA 1G CX COM 25 FRASCOS AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 45.496,00	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 500MG IM CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 971,75	Total Item: 19.435,00	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CEFTRIAXONA SODICA 1G IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1.032,50** Total Item: 154.875,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML IM AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 32.760,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: U. QUIMICA Modelo:

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML/IV AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 358,25** Total Item: 42.990,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: CIMETIDINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 352,50** Total Item: 28.200,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/200ML AMPOLA CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.545,00** Total Item: 76.350,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: HALEXISTAR Modelo:

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 185,50** Total Item: 1.669,50

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: CLORETO DE SODIO 10% AMPOLA 10MLCAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 134,13** Total Item: 1.207,17

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO AMPOLA CAIXA C/ 1 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 36,33** Total Item: 1.089,90

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 282,73** Total Item: 2.544,57

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML AMPOLA 4ML CAIXA C/50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 494,75** Total Item: 1.979,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 167,39	Total Item: 7.532,55	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML IV CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 416,50	Total Item: 3.748,50	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ ML EV/IM/SC 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 137,48	Total Item: 2.612,12	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 614,51	Total Item: 17.206,28	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LINDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 420,50	Total Item: 33.640,00	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 252,95	Total Item: 10.118,00	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML IM CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 13.137,50	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV/IM CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 254,50	Total Item: 25.450,00	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML IM/IV CAIXA COM 50AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 278,23	Total Item: 2.504,07	
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SODICO 25MG/ML IM 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 103,30	Total Item: 25.825,00	
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 153,71	Total Item: 43.038,80	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BLAU	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 37,58 Total Item: 22.548,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: BLAU Modelo:

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 58,53 Total Item: 35.118,00

Item: 42 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: EPINEFRINA AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS 1MG/ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 230,85 Total Item: 4.617,00

Item: 43 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 189,50 Total Item: 3.790,00

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 633,75 Total Item: 17.745,00

Item: 45 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 207,15 Total Item: 41.430,00

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 279,10 Total Item: 50.238,00

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: SANTISA Modelo:

Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 135,50 Total Item: 6.504,00

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10% 10ML USO IV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 788,88 Total Item: 3.944,40

Item: 49 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: GLICOSE 25% USO EV 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 166,75 Total Item: 41.687,50

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: GLICOSE 50% USO EV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 250	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 47.250,00	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 748,25	Total Item: 11.223,75	
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/ML VIA INTRAVENOSA-5ML CAIXA COM, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 787,20	Total Item: 11.808,00	
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINA INJETAVEL 500MG/ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.980,00	Total Item: 99.000,00	
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: LIDOCAINA COM VASO CONSTRITOR AMPOLA CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 239,63	Total Item: 7.188,90	
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 205,20	Total Item: 3.078,00	
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: MANITOL 20% AMPOLA 200ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 828,85	Total Item: 12.432,75	
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/ML AMPOLA CAIXA C/60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 603,25	Total Item: 15.081,25	
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: NEOCAINA PESADA AMPOLA CAIXA C/ 25AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 275,50	Total Item: 5.510,00	
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML COM 10ML USO IM CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 235,90	Total Item: 4.718,00	
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 840,75	Total Item: 7.566,75	
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: U. QUIMICA	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: OCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 164,48 Total Item: 4.112,00

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: OMEPRAZOL040MG /10 ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.048,50 Total Item: 60.970,00

Item: 63 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG IM/EV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 188 Valor Unit.: 274,75 Total Item: 51.653,00

Item: 64 Unidade: CAIXA Marca: GERMED Modelo:

Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML VIA EV COM 5 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 399,75 Total Item: 3.597,75

Item: 65 Unidade: CAIXA Marca: HALEXISTAR Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 386,50 Total Item: 3.478,50

Item: 66 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 100MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 399,25 Total Item: 39.925,00

Item: 67 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 500MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 593,75 Total Item: 59.375,00

Item: 68 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.288,25 Total Item: 5.153,00

Item: 69 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML CAIXA COM 120 AMOPLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 188,00 Total Item: 3.760,00

Item: 70 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 102,53 Total Item: 1.948,07

Item: 71 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 19	Valor Unit.: 153,00	Total Item: 2.907,00	
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% USO IV/IM COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 716,50	Total Item: 7.165,00	
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: VANCOMICINA 500MG AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 590,25	Total Item: 14.756,25	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	Total: 750.888,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 242,89	Total Item: 14.573,40	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 2.912,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 424,40	Total Item: 212.200,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 353,00	Total Item: 176.500,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 199,19	Total Item: 139.433,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 244,60	Total Item: 44.028,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 165,77	Total Item: 29.838,60	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 218,25	Total Item: 39.285,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 176,84	Total Item: 26.526,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 234,26	Total Item: 65.592,80	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	Total: 207.760,62
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INFAN	Modelo:
Descrição: MISOPROSTOL 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,48	Total Item: 4.474,00	
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK	Modelo:
Descrição: BROMAZEPAM 3MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 14.200,00	
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK	Modelo:
Descrição: BROMAZEPAM 6MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 12.450,00	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: CITALOPRAM 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50UG/ML EM CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 10ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 448,30	Total Item: 6.724,50	
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: CLOBAZAM 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 16.100,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML 10ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,25	Total Item: 1.622,50	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML USO IV/IM 2ML CAIXA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 448,03	Total Item: 2.240,15	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML IM/IV/SC 1 ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 308,25	Total Item: 1.541,25	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML VIA EV/IM/SC 2ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 179,35	Total Item: 896,75	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: CALLFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL100MG/2ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 173,50	Total Item: 10.410,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.014,25	Total Item: 9.128,25	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 172,88	Total Item: 1.555,92	
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: DIVALPROATO DE SODIO 500MG ER, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 9.100,00	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENITOÍNA 5% (50MG/ML) IV/IM SOLUÇÃO COM 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 277,75	Total Item: 2.222,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO 200MG (100MG/ML) 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 352,75	Total Item: 3.174,75	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FLUMAZENIL 0,5MG/5ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 231,70	Total Item: 2.085,30	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML VIA IM/IV 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 422,75	Total Item: 3.804,75	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: METILFENIDATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 5.160,00	
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: METOPROLOL 50MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 11.592,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML IV/IM 3ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.032,50	Total Item: 20.650,00	
Item: 22	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: MORFINA 30 MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 950,00	
Item: 23	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: PERICIAZINA 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 7.920,00	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MORFINA 1,0MG/ML USO IV/IM/INTRATECAL/PERIDUAL 2ML SEM CONSERVANTES CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 588,75	Total Item: 5.887,50	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: TIOPENTAL 1 G AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,48	Total Item: 11.096,00	
Item: 26	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
Descrição: TIORIDAZINA 100MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 13.250,00	
Item: 27	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
Descrição: TIORIDAZINA 50MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 12.250,00	
Item: 28	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: VALPROATO DE SODIO /ACIDO VALPROICO 300MG CR., COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,94	Total Item: 7.275,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 013	Total: 166.056,14
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 19,61	Total Item: 1.843,34	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 5.343,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 1.300,50	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CEPACOL	Modelo:
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 8.160,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
Descrição: CEFALEXINA 500 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 367,06	Total Item: 7.341,20	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,21	Total Item: 484,20	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 512,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: COSMED	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 23,52	Total Item: 2.210,88	
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G GELEIA 30G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 18,27	Total Item: 8.221,50	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.772,50	Total Item: 53.862,50	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA POMADA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 291,35	Total Item: 1.456,75	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 17,43	Total Item: 784,35	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SODICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 21,45	Total Item: 965,25	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MULTILAB	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 225 Valor Unit.: 10,87 Total Item: 2.445,75

Item: 15 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 338 Valor Unit.: 19,87 Total Item: 6.716,06

Item: 16 Unidade: CX Marca: MEDQUIMICA Modelo:

Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO CAIXA COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 298,18 Total Item: 8.349,04

Item: 17 Unidade: POTE Marca: PRATI Modelo:

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G

Quantidade: 120 Valor Unit.: 84,30 Total Item: 10.116,00

Item: 18 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 Valor Unit.: 17,58 Total Item: 1.652,52

Item: 19 Unidade: FRASCO Marca: MEDQUIMICA Modelo:

Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 Valor Unit.: 15,37 Total Item: 1.444,78

Item: 20 Unidade: CX Marca: PRATI Modelo:

Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 308,00 Total Item: 8.624,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: ZYDUS Modelo:

Descrição: ISOSSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 31,36 Total Item: 595,84

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: SANOFI Modelo:

Descrição: ISOSSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 21,38 Total Item: 406,22

Item: 23 Unidade: FRASCO Marca: NUTRIEX Modelo:

Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 40,77 Total Item: 1.834,65

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: HALEX ISTAR Modelo:

Descrição: LEVOFLOXACINA COMPRIMIDO REVESTIDO 500 MG CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,98 Total Item: 3.796,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: HALEX ISTAR	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG, CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 4.100,00	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 10 MG CX COM 480 COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 327,77	Total Item: 2.949,93	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 92,87	Total Item: 2.600,36	
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 893,76	
Item: 29	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 17,02	Total Item: 3.199,76	
Item: 30	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 3.450,00	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5 ML CAIXA COM 2 FLACONETES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,96	Total Item: 4.096,00	
Item: 32	Unidade: POMADA	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 6.300,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.575.400,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:
Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO COMPRIMIDO DE 70 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 4.200,00	
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: ANLODIPINO COMPRIMIDO DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 42.400,00	
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: AZITROMICIA COMPRIMIDO REVESTIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 3,35 Total Item: 201.000,00

Item: 4 Unidade: COMPRIMIDO Marca: ADA Modelo:

Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLICALCIFEROL COMPRIMIDO DE 600 MG + 400 UI COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 3,58 Total Item: 107.400,00

Item: 5 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI Modelo:

Descrição: DIPIRONA COMPRIMIDO DE 500 MG B COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 76.000,00

Item: 6 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CIMED Modelo:

Descrição: ENALAPRIL MALEATO COMPRIMIDO DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,86 Total Item: 51.600,00

Item: 7 Unidade: CAPSULA Marca: MEDQUIMICA Modelo:

Descrição: FLUCONAZOL CAPSULA DE 150 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,67 Total Item: 835,00

Item: 8 Unidade: COMPRIMIDO OU CAPSULA Marca: PHARLAB Modelo:

Descrição: FLUOEXITINA 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO,

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 1,18 Total Item: 70.800,00

Item: 9 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI Modelo:

Descrição: FUROSEMIDA 40 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,69 Total Item: 20.700,00

Item: 10 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NEOQUIMICA Modelo:

Descrição: GLIBECLAMIDA 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,43 Total Item: 34.400,00

Item: 11 Unidade: COMPRIMIDO Marca: EMS Modelo:

Descrição: GLICAZIDA COMPRIMIDO DE LIB PROLONGADA DE 60 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 1,26 Total Item: 151.200,00

Item: 12 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MEDQUIMICA Modelo:

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO DE 25 MG V COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 45.600,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: L.IMPORT Modelo:

Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 22.500,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: LOSARTANA POTASSICA COMPRIMO DE 50 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200.000	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 278.000,00	
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: METFORMINA CLORIDRATO 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400.000	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 148.000,00	
Item: 16	Unidade: CREME	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: MICONAZOL NITRATO (CREME VAGINAL 20 MG/G (2%) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,57	Total Item: 10.785,00	
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL COMPRIMIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 97.600,00	
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANVAL	Modelo:
Descrição: PREDINISONA DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 15.600,00	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: PREDINISONA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 7.770,00	
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: SIVASTANTINA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 56.800,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: ON CALL PLUS	Modelo:
Descrição: TIRAS E REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR (CAIXA COM 50 TIRAS) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 73,45	Total Item: 132.210,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 022	Total: 162.694,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RICCA	Modelo:
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 52.200,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: ALG	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,55	Total Item: 91.375,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 2.517,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MASX CONFORT Modelo:
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 18,43** Total Item: 7.372,00

Item: 5 Unidade: LT Marca: PROC9 Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%
Quantidade: 212 **Valor Unit.: 16,75** Total Item: 3.551,00

Item: 6 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade: 816 **Valor Unit.: 6,96** Total Item: 5.679,36

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 192.829,03**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,83** Total Item: 5.049,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 1.933,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 1.933,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 1.933,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 1.216 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 23.505,28

Item: 6 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 708 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 13.685,64

Item: 7 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 359 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 7.298,47

Item: 8 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND
Quantidade: 708 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 14.393,64

Item: 9 Unidade: CX Marca: MEDLEVENSOHN Modelo:
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,50			Total Item: 4.550,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80			Total Item: 17.184,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80			Total Item: 17.184,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80			Total Item: 17.184,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80			Total Item: 17.184,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 206,05			Total Item: 16.484,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 206,80			Total Item: 16.544,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 209,80			Total Item: 16.784,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 006	Total: 849.042,64	
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL 70% LITRO				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 10,46			Total Item: 57.530,00
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: MADREVITA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 68,74			Total Item: 123.732,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: ITAJA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%				
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 12,68			Total Item: 21.809,60
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo:	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 19,08 Total Item: 152.640,00

Item: 5 Unidade: RL Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G

Quantidade: 48 Valor Unit.: 18,42 Total Item: 884,16

Item: 6 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML

Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 982,80

Item: 7 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 270 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 1.263,60

Item: 8 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 8,23 Total Item: 11.522,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 12,57 Total Item: 32.682,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 15,39 Total Item: 21.546,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20

Quantidade: 24 Valor Unit.: 59,71 Total Item: 1.433,04

Item: 12 Unidade: CX Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20

Quantidade: 24 Valor Unit.: 85,32 Total Item: 2.047,68

Item: 13 Unidade: PCT Marca: LUKTEX Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 209,00 Total Item: 209.000,00

Item: 14 Unidade: PCT Marca: LUKTEX Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 209,00 Total Item: 209.000,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20

Quantidade: 24 Valor Unit.: 123,74 Total Item: 2.969,76

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 094 Total: 524.551,81



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,63	Total Item: 10.063,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,65	Total Item: 10.765,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ECOMAX	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 41.200,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,39	Total Item: 70.170,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: HERIKA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 9.486,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 5.915,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 1.680,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 2.780,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: KELLDRIN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 230,33	Total Item: 28.560,92	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: INOVATEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 487,92	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: INOVATEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,43	Total Item: 562,32	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ELETRÔDO PCT C/30

Quantidade: 480 Valor Unit.: 22,40 Total Item: 10.752,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND

Quantidade: 300 Valor Unit.: 334,88 Total Item: 100.464,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND

Quantidade: 80 Valor Unit.: 907,50 Total Item: 72.600,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND

Quantidade: 37 Valor Unit.: 822,25 Total Item: 30.423,25

Item: 17 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND

Quantidade: 80 Valor Unit.: 103,25 Total Item: 8.260,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: CELM Modelo:

Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 22,38 Total Item: 22.380,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: KOLPLAST Modelo:

Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,64 Total Item: 12.800,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: 3M Modelo:

Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10

Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,38 Total Item: 3.504,00

Item: 21 Unidade: CX Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE

Quantidade: 280 Valor Unit.: 287,28 Total Item: 80.438,40

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 91.228,10**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM Modelo:

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100

Quantidade: 30 Valor Unit.: 281,95 Total Item: 8.458,50

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM Modelo:

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100

Quantidade: 30 Valor Unit.: 383,69 Total Item: 11.510,70

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM Modelo:

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100

Quantidade: 30 Valor Unit.: 511,60 Total Item: 15.348,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100

Quantidade: 20 Valor Unit.: 582,98 Total Item: 11.659,60

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM Modelo:

Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100

Quantidade: 40 Valor Unit.: 670,24 Total Item: 26.809,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: SONY Modelo:

Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG

Quantidade: 30 Valor Unit.: 161,71 Total Item: 4.851,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: COVIDIEN Modelo:

Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO

Quantidade: 480 Valor Unit.: 26,23 Total Item: 12.590,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 307.405,08**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 88,41 Total Item: 5.304,60

Item: 2 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 90,81 Total Item: 5.448,60

Item: 3 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 71,36 Total Item: 4.281,60

Item: 4 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 3.651,60

Item: 5 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 3.651,60

Item: 6 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON com agulha de 40 cm CX C/ 24 UND

Quantidade: 20 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 1.217,20

Item: 7 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 6.086,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON com agulha de 40cm CX C/ 24 UND

Quantidade: 1.125 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 68.467,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FIO DE SUTURA Nº 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 6.086,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA Nº 05 NYLON C/ AGULHA 40cm CX C/ 24 UND

Quantidade: 1.125 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 68.467,50

Item: 11 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA Nº 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 6.086,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA Nº 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,86 Total Item: 6.086,00

Item: 13 Unidade: ENV Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA Nº 2 NAYLON C/ AG 40cm

Quantidade: 400 Valor Unit.: 38,82 Total Item: 15.528,00

Item: 14 Unidade: ENV. Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 1.024,00

Item: 15 Unidade: ENV. Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 1.024,00

Item: 16 Unidade: ENV. Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 1.024,00

Item: 17 Unidade: ENV. Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 1.024,00

Item: 18 Unidade: ENV. Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 1.024,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,21 Total Item: 31.050,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,43 Total Item: 32.150,00

Item: 21 Unidade: LT Marca: SILPACHEM Modelo:

Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBFRIBE-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 378,63	Total Item: 13.630,68	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ROMED	Modelo:
Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 93,50	Total Item: 23.375,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FOUR STAR	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 930,00	
Item: 24	Unidade: LT	Marca: QEEL	Modelo:
Descrição: FORMOL 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,60	Total Item: 787,20	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 002	Total: 270.788,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 87.600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 7.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 127.200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 21.200,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAX CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 21.200,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 024	Total: 206.254,78



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 14.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 17.250,00	
Item: 3	Unidade: RL	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 34,77	Total Item: 69.540,00	
Item: 4	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,64	Total Item: 139,68	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,65	Total Item: 21.195,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 22,05	Total Item: 24.255,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 2.283,60	
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 2.283,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,08	Total Item: 861,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,08	Total Item: 861,60	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ENOX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 864,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 14	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 15	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 16	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 17	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 18	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 19	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 20	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 21	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 3.132,50
Item: 22	Unidade: CX	Marca: PRECISION	Modelo:
Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 1.990,80
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,34		Total Item: 4.468,00
Item: 24	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: LUGOL 5%			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 146,50		Total Item: 16.115,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 012	Total: 474.365,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 272,00 Total Item: 40.800,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 272,00 Total Item: 40.800,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES

Quantidade: 90 Valor Unit.: 272,00 Total Item: 24.480,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES

Quantidade: 90 Valor Unit.: 272,00 Total Item: 24.480,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 51,70 Total Item: 103.400,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 51,70 Total Item: 77.550,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 51,70 Total Item: 155.100,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100

Quantidade: 150 Valor Unit.: 51,70 Total Item: 7.755,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 005 Total: 177.879,60

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,10 Total Item: 10.525,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,10 Total Item: 10.525,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,10 Total Item: 10.525,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,10 Total Item: 421,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND

Quantidade: 6 Valor Unit.: 42,10 Total Item: 252,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 400 Valor Unit.: 55,88 Total Item: 22.352,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)

Quantidade: 10.600 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 8.268,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 9.600,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100

Quantidade: 500 Valor Unit.: 90,75 Total Item: 45.375,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 34,50 Total Item: 17.250,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7

Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 6.240,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 0,57 Total Item: 5.871,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND

Quantidade: 500 Valor Unit.: 43,35 Total Item: 21.675,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 204.458,50**

Item: 1 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 42,95 Total Item: 8.590,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 2,96 Total Item: 20.720,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 21.630,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,40 Total Item: 5.240,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,46 Total Item: 5.246,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,21 Total Item: 8.131,50

Item: 7 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 56,74 Total Item: 8.511,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 60,79 Total Item: 9.118,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 62,34 Total Item: 6.234,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: CREATE Modelo:

Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 575,25 Total Item: 86.287,50

Item: 11 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 68,75 Total Item: 6.875,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 68,75 Total Item: 8.937,50

Item: 13 Unidade: CX Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND

Quantidade: 130 Valor Unit.: 68,75 Total Item: 8.937,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/03/2022 12:36

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44dfc607636f43228f2a3141e57556e29.pdf>



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE BEBERIBE-CE

Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f12c04f0db34d428da5f418c54efb13.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae3aac2fc5c04750b2e9a8a2c56941c1.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ad0385edecb4a8c86c91cbfd8d7db25.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ae0b398aafa4fc88ef627d3956298bf.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b408eec53dc451f8658b574de43095d.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed9f6eb22d5c47209607b5345dee0e44.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a621fbd8b9284e61ac39eeb7c34b4d63.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56fee579d01d4ee0a17227500cfd6e6f.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc9c106d9f9c4399b48902bab670c79b.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb77d46a2c1a40aa80e1362000f12b35.pdf	
Horário: 12/04/2022 09:59	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4589dfbdf96d4f719e38c91ffe502e71.pdf	
Horário: 12/04/2022 09:59	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80d1dd4d1f824a0fbc5aa9f996750b6.pdf	
Horário: 29/03/2022 12:36	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f498ff9a5d0d4bd499c0741b89b08863.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006

Processo Administrativo Nº 20220223006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

				TOTAL DO PROCESSO: 3.802.671,69
M K P LADISLAU			37.416.741/0001-68	3.802.671,69
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 058	Total: 134.905,36	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNLLESS	Modelo: BISNAGA	
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 28.000,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: SUNLLES	Modelo: BISNAGA	
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,55			Total Item: 91.375,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo: MADEIRA	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.500,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DRY	Modelo: DESCARTAVEL	
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 4.800,00
Item: 5	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo: ACIDO	
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%				
Quantidade: 212	Valor Unit.: 16,75			Total Item: 3.551,00
Item: 6	Unidade: LT	Marca: FARMAX	Modelo: AGUA	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO				
Quantidade: 816	Valor Unit.: 6,96			Total Item: 5.679,36
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 047	Total: 158.720,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA	
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 3.000,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA	
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.000,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA	
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 1.216	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 12.160,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 7.080,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 359	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.590,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 7.080,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: UNIQMED	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 4.550,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: UNISIS	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: UNISIS	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: UNISIS	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: UNISIS	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 17.184,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 206,05	Total Item: 16.484,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 15	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 206,50	Total Item: 16.520,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 206,50	Total Item: 16.520,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 099	Total: 790.749,04
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ITAJÁ	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL 70% LITRO			
Quantidade: 5.500		Valor Unit.: 10,46	Total Item: 57.530,00
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: ASEPLINE	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 68,74	Total Item: 123.732,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: ITAJÁ	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%			
Quantidade: 1.720		Valor Unit.: 12,68	Total Item: 21.809,60
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo: ALGODÃO
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR			
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 12,00	Total Item: 96.000,00
Item: 5	Unidade: RL	Marca: ORTOFEN	Modelo: ALGODÃO
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 14,00	Total Item: 672,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo: ALMOTOLIA
Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML			
Quantidade: 210		Valor Unit.: 4,68	Total Item: 982,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo: ALMOTOLIA
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML			
Quantidade: 270		Valor Unit.: 4,68	Total Item: 1.263,60
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo: ATADURA
Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 1.400		Valor Unit.: 8,23	Total Item: 11.522,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo: ATADURA
Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 2.600		Valor Unit.: 12,57	Total Item: 32.682,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo: ATADURA
Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 15,39	Total Item: 21.546,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo: ATADURA
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 59,71	Total Item: 1.433,04	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo: ATADURA
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 1.656,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 209,00	Total Item: 209.000,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 209,00	Total Item: 209.000,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo: ATADURA
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 1.920,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	Total: 157.289,22
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: BATERIA
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONVATEC	Modelo: BOLSA
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 5.600,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CASEX	Modelo: BOLSA
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.800,00	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: CONVATEC	Modelo: BOLSA
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,25	Total Item: 8.287,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DIXTAL	Modelo: CANETA
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5mm, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,66	Total Item: 1.047,84	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: CANULA
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: CANULA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: CANULA
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: CANULA
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: CANULA
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: CANULA
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: CANULA
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 189,60
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: RENYLAB	Modelo: CARVÃO
Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 57,48		Total Item: 2.586,60
Item: 14	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 17	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 18	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 19	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: FIO	
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31		Total Item: 4.286,88
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 0,48		Total Item: 1.200,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16				
Quantidade: 5.500		Valor Unit.: 0,48		Total Item: 2.640,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,48		Total Item: 4.800,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,48		Total Item: 4.800,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22				
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 0,48		Total Item: 8.640,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24				
Quantidade: 11.000		Valor Unit.: 0,48		Total Item: 5.280,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MARK-MED	Modelo: CATETER	
Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 2,33		Total Item: 23.300,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: AWMEDICAL	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 129,48		Total Item: 7.768,80
Item: 28	Unidade: UND	Marca: AWMEDICAL	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 129,48		Total Item: 7.768,80
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CIENTIFIC	Modelo: CLAMP	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 975,00

Item: 30 Unidade: LITRO Marca: RIOQUIMICA Modelo: CLOREXIDINA

Descrição: CLOREXIDINA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,43 Total Item: 942,90

Item: 31 Unidade: UND Marca: KESTAL Modelo: COLAR

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 32 Unidade: UND Marca: KESTAL Modelo: COLAR

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 33 Unidade: UND Marca: KESTAL Modelo: COLAR

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 34 Unidade: UND Marca: DORMED Modelo: COLAR

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 6.200,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: DORMED Modelo: COLAR

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 6.200,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: SR Modelo: COLETOR

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,72 Total Item: 6.720,00

Item: 37 Unidade: PCT Marca: SEGMED Modelo: COLETOR

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,72 Total Item: 774,40

Item: 38 Unidade: PCT Marca: SEGMED Modelo: COLETOR

Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,72 Total Item: 774,40

Item: 39 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: COLETOR

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 14.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 524.551,81**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BIOTEXIL Modelo: COMPRESSA

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,63	Total Item: 10.063,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: COMPRESSA
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,65	Total Item: 10.765,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo: COMPRESSA
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 41.200,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo: COMPRESSA
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,39	Total Item: 70.170,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo: COMPRESSA
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 9.486,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: COPINHO
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 5.915,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo: CURATIVO
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 1.680,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo: CURATIVO
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 2.780,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: FORTSAN	Modelo: DETERGENTE
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 230,33	Total Item: 28.560,92	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: URINA
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: WILTEX	Modelo: DRENO
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 487,92	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: WILTEX	Modelo: DRENO
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,43	Total Item: 562,32	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: ELETRODO
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 10.752,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: EQUIPO
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 334,88	Total Item: 100.464,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: EQUIPO
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 907,50	Total Item: 72.600,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: EQUIPO
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37		Valor Unit.: 822,25	Total Item: 30.423,25
Item: 17	Unidade: CX	Marca: BIOMASS	Modelo: EQUIPO
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 103,25	Total Item: 8.260,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: EQUIPO
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 22,38	Total Item: 22.380,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ESCOVA
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL			
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,64	Total Item: 12.800,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: ESPADRAPAO
Descrição: ESPADRAPAO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,38	Total Item: 3.504,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: MISSNER	Modelo: ESPADRAPAO
Descrição: ESPADRAPAO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 280		Valor Unit.: 287,28	Total Item: 80.438,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	Total: 73.739,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: ESPATULA
Descrição: ESPATULA DE AYRES (PACOTE C/ 100 UNIDADES)			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 14,72	Total Item: 2.944,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ESPECULO
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL G			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 2,18	Total Item: 10.900,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ESPECULO
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL M			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 1,93	Total Item: 19.300,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ESPECULO
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL P			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,82	Total Item: 9.100,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: ESPECULO
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO
Quantidade: 152 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 4.408,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: ESPECULO
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL
Quantidade: 59 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 1.711,00

Item: 7 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: ETER
Descrição: ETER SULFURICO
Quantidade: 320 Valor Unit.: 79,30 Total Item: 25.376,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 91.228,10**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo: FILME
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100
Quantidade: 30 Valor Unit.: 281,95 Total Item: 8.458,50

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo: FILME
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100
Quantidade: 30 Valor Unit.: 383,69 Total Item: 11.510,70

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo: FILME
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100
Quantidade: 30 Valor Unit.: 511,60 Total Item: 15.348,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo: FILME
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100
Quantidade: 20 Valor Unit.: 582,98 Total Item: 11.659,60

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo: FILME
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100
Quantidade: 40 Valor Unit.: 670,24 Total Item: 26.809,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: SONY Modelo: FILME
Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG
Quantidade: 30 Valor Unit.: 161,71 Total Item: 4.851,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: CURATEC Modelo: FILME
Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO
Quantidade: 480 Valor Unit.: 26,23 Total Item: 12.590,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 307.405,08**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: FIO
Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND
Quantidade: 60 Valor Unit.: 88,41 Total Item: 5.304,60

Item: 2 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: FIO
Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,81	Total Item: 5.448,60	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 71,36	Total Item: 4.281,60	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 3.651,60	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 3.651,60	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON com agulha de 40 cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 1.217,20	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON com agulha de 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 68.467,50	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON C/ AGULHA 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 68.467,50	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 6.086,00	
Item: 13	Unidade: ENV	Marca: PROCARE	Modelo: FIO
Descrição: FIO DE SUTURA N° 2 NAYLON C/ AG 40cm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,82	Total Item: 15.528,00	
Item: 14	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 15	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 16	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 17	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 18	Unidade: ENV.	Marca: SHALON	Modelo: FIO
Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 1.024,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: FITA
Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,21	Total Item: 31.050,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: FITA
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,43	Total Item: 32.150,00	
Item: 21	Unidade: LT	Marca: IBF	Modelo: FIXADOR
Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 378,63	Total Item: 13.630,68	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: FLUXOMETRO
Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 93,50	Total Item: 23.375,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: DIXTAL	Modelo: FOLHA
Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 930,00	
Item: 24	Unidade: LT	Marca: FARMAX	Modelo: FORMOL
Descrição: FORMOL 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,60	Total Item: 787,20	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 092	Total: 270.788,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERSOFT	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 87.600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 7.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 1.896,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MASTERSOFT	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 127.200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MASTERSOFT	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 21.200,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTERSOFT	Modelo: FRALDA
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 21.200,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 026	Total: 206.253,78
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: FRASCO
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 14.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: FRASCO
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 17.250,00	
Item: 3	Unidade: RL	Marca: MDA	Modelo: GAZE
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 34,77	Total Item: 69.540,00	
Item: 4	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo: GEL
Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: GEL
Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,64	Total Item: 139,68	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: GLUTARALDEIDO
Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,65	Total Item: 21.195,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: GORRO
Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 22,05	Total Item: 24.255,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: KIT
Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 2.283,60	
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: KIT
Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 2.283,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BLOKIT	Modelo: KIT
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,08	Total Item: 861,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BLOKIT	Modelo: KIT
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,03	Total Item: 860,60	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 864,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 19	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50
Item: 20	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50
Item: 21	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL Nº 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 44,75	Total Item: 3.132,50
Item: 22	Unidade: CX	Marca: PERFECTA	Modelo: LAMINA
Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100			
Quantidade: 210		Valor Unit.: 9,48	Total Item: 1.990,80
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo: LENÇOL
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 22,34	Total Item: 4.468,00
Item: 24	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo: LUGOL
Descrição: LUGOL 5%			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 146,50	Total Item: 16.115,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 063	Total: 474.365,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIFE-PLUS	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 40.800,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: LIFE-PLUS	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 40.800,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: LIFE-PLUS	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 24.480,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: LIFE-PLUS	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 272,00	Total Item: 24.480,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: INOVA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 51,70	Total Item: 103.400,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: INOVA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 51,70	Total Item: 77.550,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 7	Unidade: CX	Marca: INOVA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 155.100,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: INOVA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 51,70	Total Item: 7.755,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044	Total: 403.810,70
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: MALHA
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,07	Total Item: 1.307,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KSN	Modelo: MASCARA
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 58.800,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: MASCARA
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 42,78	Total Item: 213.900,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MASCARA
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 2.950,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MASCARA
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 2.950,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SUOERMEDY	Modelo: OCULOS
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 11,15	Total Item: 10.035,00	
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: FARMAX	Modelo: OLEO
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,12	Total Item: 7.272,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: PAPEL
Descrição: PAPEL CREPADO 90cmx90cm CX 250 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 463,45	Total Item: 18.538,00	
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: ORTOFEN	Modelo: PAPEL
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 10.680,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: PINÇA
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,46	Total Item: 24.600,00	

12





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 11	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: POLVIDINE
Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 13.680,00	
Item: 12	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: POLVIDINE
Descrição: POLVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 22.800,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo: PORTA
Descrição: PORTA LÂMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 3.780,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: HN-DESC	Modelo: PROPES
Descrição: PROPES PCT COM 50			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,25	Total Item: 10.500,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: NEXCARE	Modelo: PROTETOR
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 528,90	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NEXCARE	Modelo: PROTETOR
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 528,90	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: NEXCARE	Modelo: PROTETOR
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 528,90	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CIENTIFIC	Modelo: PULSEIRA
Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 216,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CIENTIFIC	Modelo: PULSEIRA
Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 216,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 054	Total: 30.987,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: IBF	Modelo: REVELADOR
Descrição: REVELADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L (DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 488,80	Total Item: 19.552,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SEGMED	Modelo: SACO
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 9.375,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SEGMED	Modelo: SALTO
Descrição: SALTO ORTOPEDICO ADULTO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.030,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: SEGMED	Modelo: SALTO
Descrição: SALTO ORTOPEDICO INFANTIL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.030,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 093	Total: 177.879,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SCALP
Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 10.525,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SCALP
Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 10.525,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SCALP
Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 10.525,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SCALP
Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 421,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SCALP
Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 252,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 9.000,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,88	Total Item: 22.352,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)			
Quantidade: 10.600	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 8.268,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 9.600,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 90,75	Total Item: 45.375,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 17.250,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 12	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 6.240,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 5.871,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SERINGA
Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 43,35	Total Item: 21.675,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00aa26c3d01048d088399dc1ec5d10d5.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d031a01e22904d958ade88ed72b2248f.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7399d0bb00da4df083e06e2c26ff67f2.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cbeef1d3dc94be9a0c275328ee84f0e.zip	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f83deb53c3804f4ea6ed3154a3e3670e.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/496ebcce2b6443b5ad85859bf609de60.zip	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a57f7ffc1844a4821793f89de0f3f4.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b637a48790f4932adad655857091963.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c44d3216ffe4b02a64cbc0d2f5a2a89.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be5a4943820246afae765724d7d54f2b.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b17d4a93b1784f87b6cf7f00debd09b8.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b951026eff04268a274a1621f6f625f.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d86c7ea30204c35bab6e6b6893d966d.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a0a69ede0a142b0b8771f3e79336eab.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12641ea66a334928a951ab99dd301051.pdf	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE BEBERIBE-CE

Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISA
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab915626fae24d788a9a30569c67121c.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d85735cf9d12496ebf8905e9f032a0b3.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39199d7a25f94dd582b22f322c401490.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/669d326d2feb44719f2645f7294f4e76.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Licença Sanitária Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5a0036fe10b473ab3b8cfe52be0ac2d.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92d0d75befd74ca1bca67443a43feb15.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d991e54a569642d3b4e41db8792367c6.zip	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b2be236182a4fba4b978dfc20c3998.pdf	
Horário: 29/03/2022 11:26	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2ce5a8038ca45c785c29369bd9ade78.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006

Processo Administrativo Nº 20220223006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

TOTAL DO PROCESSO: 6.368.720,68			
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI		13.414.166/0001-04	6.368.720,68
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.909.484,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 52,48		Total Item: 18.892,80
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C)100MG/ML 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 87,25		Total Item: 5.147,75
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5MLCAIXA C/05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 91,24		Total Item: 38.320,80
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: AMICACINA INJETAVEL 100MG /2ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 268,00		Total Item: 2.412,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AMINOFILINA 24MG /ML AMPOLA COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,89		Total Item: 4.997,25
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: AMPICILINA 1 GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 199,89		Total Item: 49.972,50
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.047,23		Total Item: 52.361,50
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 763,00	Total Item: 38.150,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 598,25	Total Item: 119.650,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM CAIXA COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 553,25	Total Item: 4.979,25	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 1.896,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA COM 4 ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 294,88	Total Item: 1.769,28	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 209,25	Total Item: 24.900,75	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 246,75	Total Item: 40.713,75	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 392,73	Total Item: 98.182,50	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFALOTINA 1G CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 683,00	Total Item: 102.450,00	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFAZOLINA SODICA 1G CX COM 25 FRASCOS AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 45.496,00	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CEFTRIAXONA 500MG IM CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 971,75	Total Item: 19.435,00	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1.032,50 Total Item: 154.875,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML IM AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 273,00 Total Item: 32.760,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML/IV AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 358,25 Total Item: 42.990,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: CIMETIDINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 352,50 Total Item: 28.200,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: HALEXISTAR Modelo: HALEXISTAR

Descrição: CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/200ML AMPOLA CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.545,00 Total Item: 76.350,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 185,50 Total Item: 1.669,50

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 10MLCAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 134,13 Total Item: 1.207,17

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO AMPOLA CAIXA C/ 1 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 36,33 Total Item: 1.089,90

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 282,73 Total Item: 2.544,57

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML AMPOLA 4ML CAIXA C/50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 494,75 Total Item: 1.979,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 45	Valor Unit.: 167,39	Total Item: 7.532,55	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML IV CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 416,50	Total Item: 3.748,50	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ ML EV/IM/SC 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 137,48	Total Item: 2.612,12	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 614,51	Total Item: 17.206,28	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE LINDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 420,50	Total Item: 33.640,00	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 252,95	Total Item: 10.118,00	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML IM CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 13.137,50	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV/IM CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 254,50	Total Item: 25.450,00	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML IM/IV CAIXA COM 50AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 278,23	Total Item: 2.504,07	
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SODICO 25MG/ML IM 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 103,30	Total Item: 25.825,00	
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 153,71	Total Item: 43.038,80	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MYLAN	Modelo: MYLAN



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 37,58 Total Item: 22.548,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 58,53 Total Item: 35.118,00

Item: 42 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: EPINEFRINA AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS 1MG/ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 230,85 Total Item: 4.617,00

Item: 43 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 189,50 Total Item: 3.790,00

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 633,75 Total Item: 17.745,00

Item: 45 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 207,15 Total Item: 41.430,00

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 279,10 Total Item: 50.238,00

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: SANTISA Modelo: SANTISA

Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 135,50 Total Item: 6.504,00

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10% 10ML USO IV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 788,88 Total Item: 3.944,40

Item: 49 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: GLICOSE 25% USO EV 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 166,75 Total Item: 41.687,50

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: GLICOSE 50% USO EV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 250	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 47.250,00	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 748,25	Total Item: 11.223,75	
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/ML VIA INTRAVENOSA-5ML CAIXA COM, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 787,20	Total Item: 11.808,00	
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: LEVOFLOXACINA INJETAVEL 500MG/ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.980,00	Total Item: 99.000,00	
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LIDOCAINA COM VASO CONSTRITOR AMPOLA CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 239,63	Total Item: 7.188,90	
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 205,20	Total Item: 3.078,00	
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: MANITOL 20% AMPOLA 200ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 828,85	Total Item: 12.432,75	
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/ML AMPOLA CAIXA C/60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 603,25	Total Item: 15.081,25	
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NEOCAINA PESADA AMPOLA CAIXA C/ 25AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 275,50	Total Item: 5.510,00	
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML COM 10ML USO IM CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 235,90	Total Item: 4.718,00	
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 840,75	Total Item: 7.566,75	
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: OCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 164,48** Total Item: 4.112,00

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: OMEPRAZOL040MG /10 ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.048,50** Total Item: 60.970,00

Item: 63 Unidade: CAIXA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG IM/EV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 274,75** Total Item: 51.653,00

Item: 64 Unidade: CAIXA Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML VIA EV COM 5 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 399,75** Total Item: 3.597,75

Item: 65 Unidade: CAIXA Marca: JP INDUSTRIAL Modelo: JP INDUSTRIAL

Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 386,50** Total Item: 3.478,50

Item: 66 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 100MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 399,25** Total Item: 39.925,00

Item: 67 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 500MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 593,75** Total Item: 59.375,00

Item: 68 Unidade: CAIXA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.288,25** Total Item: 5.153,00

Item: 69 Unidade: CAIXA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML CAIXA COM 120 AMOPLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 188,00** Total Item: 3.760,00

Item: 70 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 102,53** Total Item: 1.948,07

Item: 71 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 19	Valor Unit.: 153,00	Total Item: 2.907,00	
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% USO IV/IM COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 716,50	Total Item: 7.165,00	
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: VANCOMICINA 500MG AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 590,25	Total Item: 14.756,25	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061	Total: 750.888,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 242,89	Total Item: 14.573,40	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 2.912,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 424,40	Total Item: 212.200,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 353,00	Total Item: 176.500,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 199,19	Total Item: 139.433,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 244,60	Total Item: 44.028,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 165,77	Total Item: 29.838,60	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 218,25	Total Item: 39.285,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 176,84	Total Item: 26.526,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 234,26	Total Item: 65.592,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	Total: 166.056,14
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 19,61	Total Item: 1.843,34	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 5.343,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: BROMOPRIDA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 1.300,50	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo: FARMOQUIMICA
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 8.160,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: CEFALEXINA 500 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 367,06	Total Item: 7.341,20	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,21	Total Item: 484,20	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 512,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 23,52	Total Item: 2.210,88	
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G GELEIA 30G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 18,27** Total Item: 8.221,50

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Descrição: COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 10.772,50** Total Item: 53.862,50

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: DEXAMETASONA POMADA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 291,35** Total Item: 1.456,75

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB

Descrição: DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 17,43** Total Item: 784,35

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: GEOLABGEOLAB Modelo: GEOLABGEOLAB

Descrição: DICLOFENACO SODICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 21,45** Total Item: 965,25

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 10,87** Total Item: 2.445,75

Item: 15 Unidade: FRASCO Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 338 **Valor Unit.: 19,87** Total Item: 6.716,06

Item: 16 Unidade: CX Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO CAIXA COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 298,18** Total Item: 8.349,04

Item: 17 Unidade: POTE Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 84,30** Total Item: 10.116,00

Item: 18 Unidade: FRASCO Marca: ACHE Modelo: ACHE

Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 17,58** Total Item: 1.652,52

Item: 19 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 15,37** Total Item: 1.444,78



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 20	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 308,00	Total Item: 8.624,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: ISOSSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 31,36	Total Item: 595,84	
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: ISOSSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 21,38	Total Item: 406,22	
Item: 23	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 40,77	Total Item: 1.834,65	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: LEVOFLOXACINA COMPRIMIDO REVESTIDO 500 MG CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,98	Total Item: 3.796,00	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG, CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 4.100,00	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: NIFEDIPINA 10 MG CX COM 480 COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 327,77	Total Item: 2.949,93	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 92,87	Total Item: 2.600,36	
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 893,76	
Item: 29	Unidade: FRASCO	Marca: IMEC	Modelo: IMEC
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 17,02	Total Item: 3.199,76	
Item: 30	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBÉ-CE
BEBERIBÉ-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 3.450,00	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: HEBRON	Modelo: HEBRON
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5 ML CAIXA COM 2 FLACONETES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,96	Total Item: 4.096,00	
Item: 32	Unidade: POMADA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 6.300,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044	Total: 192.829,03
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,83	Total Item: 5.049,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 1.933,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 1.933,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 1.933,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 1.216	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 23.505,28	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 13.685,64	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 359	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 7.298,47	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 14.393,64	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 4.550,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 214,80** Total Item: 17.184,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 214,80** Total Item: 17.184,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 214,80** Total Item: 17.184,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 214,80** Total Item: 17.184,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 206,05** Total Item: 16.484,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 206,80** Total Item: 16.544,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 209,80** Total Item: 16.784,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 849.042,64**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA

Descrição: ALCOOL 70% LITRO

Quantidade: 5.500 **Valor Unit.: 10,46** Total Item: 57.530,00

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA

Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 68,74** Total Item: 123.732,00

Item: 3 Unidade: LT Marca: ITAJA Modelo: ITAJA

Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%

Quantidade: 1.720 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 21.809,60

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 19,08** Total Item: 152.640,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: RL	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,42		Total Item: 884,16
Item: 6	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,68		Total Item: 982,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,68		Total Item: 1.263,60
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 8,23		Total Item: 11.522,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 12,57		Total Item: 32.682,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM ² COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 15,39		Total Item: 21.546,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 59,71		Total Item: 1.433,04
Item: 12	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 85,32		Total Item: 2.047,68
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 209,00		Total Item: 209.000,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 209,00		Total Item: 209.000,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 123,74		Total Item: 2.969,76
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064	Total: 237.662,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,65	Total Item: 3.195,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,85	Total Item: 7.940,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo: COLOPLAST
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 31,54	Total Item: 9.462,00	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: COLOPLAST	Modelo: COLOPLAST
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,25	Total Item: 8.287,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DIXTAL	Modelo: DIXTAL
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5mm, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,66	Total Item: 1.047,84	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 189,60	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: DINAMICA	Modelo: DINAMICA
Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 57,48	Total Item: 2.586,60	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88
Item: 17	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88
Item: 18	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88
Item: 19	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 89,31	Total Item: 4.286,88
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 2,01	Total Item: 5.025,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16			
Quantidade: 5.500		Valor Unit.: 1,74	Total Item: 9.570,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 1,69	Total Item: 16.900,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 1,70	Total Item: 17.000,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22			
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 1,70	Total Item: 30.600,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 1,84 Total Item: 20.240,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,33 Total Item: 23.300,00

Item: 27 Unidade: UNID Marca: MEDICONE Modelo: MEDICONE

Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996

Quantidade: 60 Valor Unit.: 129,48 Total Item: 7.768,80

Item: 28 Unidade: UND Marca: MEDICONE Modelo: MEDICONE

Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996

Quantidade: 60 Valor Unit.: 129,48 Total Item: 7.768,80

Item: 29 Unidade: UND Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 975,00

Item: 30 Unidade: LITRO Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: CLOREXIDINA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,48 Total Item: 944,40

Item: 31 Unidade: UND Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 32 Unidade: UND Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 33 Unidade: UND Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,23 Total Item: 1.111,50

Item: 34 Unidade: UND Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 6.200,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 6.200,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 6.720,00	
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,72	Total Item: 774,40	
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,72	Total Item: 774,40	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 14.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	Total: 524.551,81
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,63	Total Item: 10.063,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,65	Total Item: 10.765,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 41.200,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,39	Total Item: 70.170,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 9.486,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 5.915,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 1.680,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 2.780,00	
Item: 9	Unidade: GRF	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 230,33	Total Item: 28.560,92	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 487,92	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,43	Total Item: 562,32	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 10.752,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 334,88	Total Item: 100.464,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 907,50	Total Item: 72.600,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 822,25	Total Item: 30.423,25	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 103,25	Total Item: 8.260,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: HARTMANN	Modelo: HARTMANN
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSAO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,38	Total Item: 22.380,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 12.800,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 3.504,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 21	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 287,28		Total Item: 80.438,40
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 080	Total: 271.436,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,46		Total Item: 87.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: EVOLUTION	Modelo: EVOLUTION
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,58		Total Item: 7.900,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo: LIPPY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58		Total Item: 1.896,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo: LIPPY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,58		Total Item: 1.896,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo: LIPPY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 2.544,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 127.200,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 21.200,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 21.200,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014	Total: 206.254,78
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,96		Total Item: 14.800,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 17.250,00
Item: 3	Unidade: RL	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 34,77			Total Item: 69.540,00
Item: 4	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,48			Total Item: 1.154,40
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,64			Total Item: 139,68
Item: 6	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,65			Total Item: 21.195,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED	
Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 22,05			Total Item: 24.255,00
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03			Total Item: 2.283,60
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,03			Total Item: 2.283,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP	
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,08			Total Item: 861,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP	
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,08			Total Item: 861,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 864,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 10 CX COM 100 UND				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75			Total Item: 3.132,50
Item: 14	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 11 CX COM 100 UND				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75			Total Item: 3.132,50
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 12 CX COM 100 UND				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,75			Total Item: 3.132,50